



Dodatok číslo 12

KU ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
KOD PROJEKTU 25110220003 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“), UZATVORENEJ
DŇA 19.2.2009, REG. ČÍSLO VS-2/2009-KAHR

uzatvorený podľa § 269 ods. (2) Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. (2) zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle § 13a ods. (5) zákona č. 503/2001 Z. z. o podpore regionálneho rozvoja

medzi

Ministerstvom hospodárstva Slovenskej republiky, ako Riadiaci orgán pre Operačný program konkurencieschopnosť a hospodársky rast (ďalej len „RO pre OP KaHR“) v mene ktorého koná: Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Sektorový operačný program Priemysel a služby (ďalej len „SO/RO“)

Názov: **Slovenská agentúra pre rozvoj investícií a obchodu**
(ďalej len „SARIO“)
Sídlo (presná adresa): **Martinčekova 17, 821 01 Bratislava**
IČO: **360 70 513**
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
Číslo účtu: **7000145439/8180**
Štatutárny zástupca: **Ing. Róbert Šimončíč, CSc., generálny riaditeľ SARIO**
Kontaktná osoba pre projekt: **Ing. Anna Hulmanová, poverená riadením Sekcie štrukturálnych fondov EÚ**

na jednej strane

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

Názov: **Mesto Tornaľa**
Sídlo: **Mierová 14, 98201 Tornaľa,
Slovenská Republika**
IČO: **00319091**
DIČ: **2021132586**
konajúci: **Mgr. Anna Szögedi, primátor mesta**
banka: **OTP Banka Slovensko, a.s.**
číslo: **8441871/ 5200**

(ďalej len „Prijímateľ“)

na druhej strane.

Článok I.

Predmet Dodatku

- (1) Zmluvné strany sa v zmysle **článku 6, odsek 6.1** Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku dohodli na zmene **Prílohy č. 2 – „Predmet podpory NFP“** tejto Zmluvy o NFP a to tak, že pôvodná Príloha č. 2 sa zo Zmluvy o NFP vypúšťa a nahrádza sa novým znením. Nové znenie Prílohy č. 2 Zmluvy o NFP je Prílohou č.1 tohto Dodatku č. 12.
- (2) Zmluvné strany sa v zmysle **článku 6, odsek 6.1** Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku dohodli na zmene **Prílohy č. 11 – „Schválený rozpočet“** tejto Zmluvy o NFP a to tak, že pôvodná Príloha č. 11 sa zo Zmluvy o NFP vypúšťa a nahrádza sa novým znením. Nové znenie Prílohy č. 11 Zmluvy o NFP je Prílohou č.2 tohto Dodatku č. 12.

Článok II.

Ostatné ustanovenia

- (1) Ostatné články tejto Zmluvy o NFP , ktoré nie sú týmto Dodatkom č. 12 dotknuté sa nemenia a zostávajú naďalej v platnosti a účinnosti.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

- (1) Dodatok č. 12 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho schválenia a podpísania oboma zmluvnými stranami.
- (2) Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 12 sú **Príloha č. 1 a Príloha č. 2.**
- (3) Dodatok č. 12 je vyhotovený v 6 -(slovom šiestich) rovnopisoch, z toho 2- (slovom dva) rovnopisy obdrží prijímateľ, 1- (slovom jeden) rovnopis obdrží vykonávateľ, 2- (slovom dva) rovnopisy obdrží poskytovateľ a 1- (slovom jeden) rovnopis bude uchovávaný u vykonávateľa. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tejto Zmluvy o NFP uloženého v Registratúrnom stredisku vykonávateľa.

(4) Zmluvné strany prehlasujú, že si text Dodatku č. 12 riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne, jasné, určité a zrozumiteľné, oprávnené osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 12 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za SO/RO:
Ing. Róbert Šimončíč, CSc.
Generálny riaditeľ SARIO

Za príjemcu:
Mgr. Anna Szögedi
Primátor mesta

V Bratislave, dňa

V Tornali, dňa

Prílohy k Dodatku č. 12:

Príloha č.1 – „Predmet podpory“
Príloha č.2 – Schválený rozpočet projektu



PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	HNEDÝ PRIEMYSELNÝ PARK TORNAĽA	
Kód ITMS	25110220003	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a Štátneho rozpočtu	
Prioritná os	Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Podpora spoločných služieb pre podnikateľov	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
05- Rozvinuté podporné služby pre firmy a skupiny firiem	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17- Verejná správa	100%	01 -Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS II - Stredné Slovensko
NUTS III	NUTS III – VÚC Banskobystrický
Okres	Revúca
Obec	Tornaľa
Ulica	Mierová
Číslo	14

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Podpora podnikateľského prostredia a zabezpečenie rozvoja podnikania v oblasti priemyslu a služieb v meste Tornaľa s pozitívnym dopadom na tvorbu nových pracovných príležitostí a zvýšenie podnikateľských aktivít.
Špecifický cieľ projektu 1	Revitalizácia hnedej zóny
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie trvalo udržateľného rozvoja regiónu
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie zamestnanosti a rozvoj podnikateľských aktivít



4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky									
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n ²	Vý- hodi- sko vá hod- nota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku				
					n+1	n+2	n+3	n+4	n+5
Výsledok ³	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	2008	0	0	0	7 588	—	—
Dopad ⁴	Počet vytvorených nových pracovných miest	Počet	2011	0	50	50	50	50	40
	Objem následne investovaných prostriedkov	EUR	2011	0	6 638 783,78	6 638 783,78	3 319 391,89	995 817,57	0
	Počet vytvorených pracovných miest obsadených mužmi realizovaním projektu	Počet	2011	0	25	25	25	25	16
	Počet vytvorených pracovných miest obsadených ženami realizovaním projektu	Počet	2011	0	25	25	25	25	24
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre marginalizované rómske komunity realizovaním projektu	Počet	2011	0	10	10	10	10	8
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny realizovaním projektu	Počet	2011	0	5	5	5	5	4

¹ Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.

² V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu

³ Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.

⁴ Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencií a prekračuje rámec okamžitých prínosov.



5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb (areál)	-	-	-
2	Aktivita 2 – Rekonštrukcia vrátnice	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
3	Aktivita 3 – Rekonštrukcia haly H1	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
4	Aktivita 4 – Rekonštrukcia sociálnej budovy	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
5	Aktivita 5 – Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj)	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
6	Aktivita 6 – Čistiaca stanica odpadových vôd	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
7	Aktivita 7 – Vonkajšie parkoviská	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
8	Aktivita 8 – Vnút. komunikácia, parkoviská	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
9	Aktivita 9 – Sadové úpravy	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
10	Aktivita 10 – Oplotenie	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
11	Aktivita 11 – Vonkajšie osvetlenie	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
12	Aktivita 12 – Prívod STL plynu	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
13	Aktivita 13 – Splašková kanalizácia	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
14	Aktivita 14 – Dážďová kanalizácia	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
15	Aktivita 15 – Požiarny vodovod	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
16	Aktivita 16 – Rekonštrukcia vodovodu	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
17	Aktivita 17 – Závodný klub	-	-	-
18	Aktivita 18 – Správa závodu a bufetu	-	-	-
19	Aktivita 19 – Ekonomický úsek	-	-	-
20	Aktivita 20 – Závodná kuchyňa a jedáleň	-	-	-
21	Aktivita 21 – Drevený sklad	-	-	-
22	Aktivita 22 – Sklad a archív	-	-	-
23	Aktivita 23 – Vodáreň a vodojem	-	-	-
	Aktivita 24 –	-	-	-



EURÓPSKA ÚNIA



24	Pomocné prevádzky			
25	Aktivita 25 – Odľahčovací sklad	-	-	-
26	Aktivita 26 – Garáže, umývací rampa	-	-	-
27	Aktivita 27 – Olej. hospodárstvo, olej. nádrže	-	-	-
28	Aktivita 28 – Núdzový zdroj, kompres. stanica	-	-	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb (areál)	06/2009	10/2010
Aktivita 2 – Rekonštrukcia vrátnice	10/2009	07/2011
Aktivita 3 – Rekonštrukcia haly H1	10/2009	07/2011
Aktivita 4 – Rekonštrukcia sociálnej budovy	10/2009	07/2011
Aktivita 5 – Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj)	10/2009	07/2011
Aktivita 6 – Čistiaca stanica odpadových vôd	10/2009	07/2011
Aktivita 7 – Vonkajšie parkoviská	10/2009	07/2011
Aktivita 8 – Vnút. komunikácia, parkoviská	10/2009	07/2011
Aktivita 9 – Sadové úpravy	10/2009	07/2011
Aktivita 10 – Oplotenie	10/2009	07/2011
Aktivita 11 – Vonkajšie osvetlenie	10/2009	07/2011
Aktivita 12 – Prívod STL plynu	10/2009	07/2011
Aktivita 13 – Splašková kanalizácia	10/2009	07/2011
Aktivita 14 – Dážďová kanalizácia	10/2009	07/2011
Aktivita 15 – Požiarny vodovod	10/2009	07/2011
Aktivita 16 – Rekonštrukcia vodovodu	10/2009	07/2011
Aktivita 17 – Závodný klub	06/2009	10/2010



EURÓPSKA ÚNIA



Aktivita 18 – Správa závodu a bufetu	06/2009	10/2010
Aktivita 19 – Ekonomický úsek	06/2009	10/2010
Aktivita 20 – Závodná kuchyňa a jedáleň	06/2009	10/2010
Aktivita 21 – Drevený sklad	06/2009	10/2010
Aktivita 22 – Sklad a archív	06/2009	10/2010
Aktivita 23 – Vodáreň a vodojem	06/2009	10/2010
Aktivita 24 – Pomocné prevádzky	06/2009	10/2010
Aktivita 25 – Odľahčovací sklad	06/2009	10/2010
Aktivita 26 – Garáže, umývací rampa	06/2009	10/2010
Aktivita 27 – Olej. hospodárstvo, olej. nádrže	06/2009	10/2010
Aktivita 28 – Núdzový zdroj, kompres. stanica	06/2009	10/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2009	07/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	07/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Poplatky a odvody	0	0	0	
Nákup pozemkov	747 966,29	0	747 966,29	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb
Nákup lesov	0	0	0	
Nákup budov, objektov alebo ich častí	2 817 614,50	0	2 817 614,50	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb
Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	1 532 765,12	0	1 532 765,12	Aktivita 17 – 28 17-Závodný klub 18-Správa závodu a bufetu 19-Ekonomický úsek 20-Závodná kuchyňa a jedáleň 21-Drevený sklad 22-Sklad a archív 23-Vodáreň a vodojem 24-Pomocné prevádzky 25-Odľahčovací sklad 26-Garáže, umývací rampa 27-Olej. hospodárstvo, olej. nádrže 28-Núdzový zdroj, kompres. stanica
Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	0	0	0	
Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky,	0	0	0	



EURÓPSKA ÚNIA



náradia a materiálu				
Realizácia nových stavieb	1 444 995,80	36,80	1 445 032,60	Aktivita 5 – 15 5-Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj) 6-Čistiaca stanica odpadových vôd 7-Vonkajšie parkoviská 8-Vnút. komunikácia, parkoviská 9-Sadové úpravy 10-Oplotenie 11-Vonkajšie osvetlenie 12-Prívod STL plynu 13-Splašková kanalizácia 14-Dážďová kanalizácia 15-Požiar. vodovod
Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3 408 250,72	0	3 408 250,72	Aktivita 2,3,4,16 2-Rekonštrukcia vrátnice 3-Rekonštrukcia haly H1 4-Rekonštrukcia sociálnej budovy 16-Rekonštrukcia vodovodu
Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	0	0	0	
Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky a riadenie projektu	511 534,89	0	511 534,89	Rezerva projektu
Iné neoprávnené výdavky	0	0	0	
CELKOVO	10 463 127,33	36,80	10 463 164,12	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb (areál)	3 565 580,79	0	3 565 580,79
2	Aktivita 2 – Rekonštrukcia vrátnice	117 874,17	0	117 874,17
3	Aktivita 3 – Rekonštrukcia haly H1	2 208 411,11	0	2 208 411,11
4	Aktivita 4 – Rekonštrukcia sociálnej budovy	1 072 501,67	0	1 072 501,67
5	Aktivita 5 – Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj)	102 826,34	0	102 826,34
6	Aktivita 6 – Čistiaca stanica odpadových vôd	100 603,13	0	100 603,13
7	Aktivita 7 – Vonkajšie parkoviská	23 974,70	0	23 974,70
8	Aktivita 8 – Vnút. komunikácia, parkoviská	504 049,65	0	504 049,65
9	Aktivita 9 – Sadové úpravy	10 426,34	0	10 426,34



EURÓPSKA ÚNIA



10	Aktivita 10 – Oplotenie	117 766,34	0	117 766,34
11	Aktivita 11 – Vonkajšie osvetlenie	26 712,29	0	26 712,29
12	Aktivita 12 – Prívod STL plynu	16 840,35	0	16 840,35
13	Aktivita 13 – Splašková kanalizácia	90 322,19	0	90 322,19
14	Aktivita 14 – Dážďová kanalizácia	310 870,49	0	310 870,49
15	Aktivita 15 – Požiarny vodovod	140 603,98	36,80	140 640,78
16	Aktivita 16 – Rekonštrukcia vodovodu	9 463,77	0	9 463,77
17	Aktivita 17 – Závodný klub	307 071,65	0	307 071,65
18	Aktivita 18 – Správa závodu a bufetu	252 163,64	0	252 163,64
19	Aktivita 19 – Ekonomický úsek	41 844,73	0	41 844,73
20	Aktivita 20 – Závodná kuchyňa a jedáleň	551 762,11	0	551 762,11
21	Aktivita 21 – Drevený sklad	20 837,17	0	20 837,17
22	Aktivita 22 – Sklad a archív	22 410,82	0	22 410,82
23	Aktivita 23 – Vodáreň a vodojem	25 183,69	0	25 183,69
24	Aktivita 24 – Pomocné prevádzky	54 590,81	0	54 590,81
25	Aktivita 25 – Odľahčovací sklad	49 148,47	0	49 148,47
26	Aktivita 26 – Garáže, umývací rampa	69 445,35	0	69 445,35
27	Aktivita 27 – Olej. hospodárstvo, olej. nádrže	45 119,99	0	45 119,99
28	Aktivita 28 – Núdzový zdroj, kompres. stanica	93 186,69	0	93 186,69
Podporné aktivity		-	-	-
Riadenie projektu, rezerva projektu		511 534,89	0	511 534,89
Publicita a informovanosť		-	-	-
CELKOVO		10 463 127,33	36,80	10 463 164,12

9. Finančný rámec realizácie projektu

Predpokladaný príjem z projektu (v EUR)	14 962 999,37
---	----------------------

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Jednotková cena (€)	Počet jednotiek	Celkom	Celkom (€)	Oprávnený výdavok	Oprávnený výdavok (€)	Neoprávne ný výdavok	Neoprávne ný výdavok (€)	Intenzita pomoci	NFP	NFP (€)	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný zatepľovací systém Baumit open, hr.80mm, štrukur, Omíet, Baumit open	m2	1675,9	55,6297	314,134	526 457,17	17 475,1766	526 457,17	17 475,1766	0,00	0,0000	95,00%	500 134,31	16 601,4178	október 09	júl 11
2	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého hr. B 20 hr. 5-8 cm	m3	4523,7	150,1593	15,243	68 954,76	2 288,8787	68 954,76	2 288,8787	0,00	0,0000	95,00%	65 507,02	2 174,4347	október 09	júl 11
3	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž betónových mazarín zo zvarovaných sietí Kari	t	45563	1512,4145	1,011	46 064,19	1 529,0511	46 064,19	1 529,0511	0,00	0,0000	95,00%	43 760,98	1 452,6986	október 09	júl 11
4	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	233,35	7,7458	21	4 900,35	162,6618	4 900,35	162,6618	0,00	0,0000	95,00%	4 655,33	154,5287	október 09	júl 11
5	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm L komaxit. - "1/L"	kus	886,2	29,4165	3	2 658,60	88,2494	2 658,60	88,2494	0,00	0,0000	95,00%	2 525,67	83,8369	október 09	júl 11
6	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm P komaxit. - "1/P"	kus	886,2	29,4165	3	2 658,60	88,2494	2 658,60	88,2494	0,00	0,0000	95,00%	2 525,67	83,8369	október 09	júl 11
7	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 70x197x10cm L komaxit. - "2/P"	kus	891,9	29,6057	2	1 783,80	59,2113	1 783,80	59,2113	0,00	0,0000	95,00%	1 694,61	56,2507	október 09	júl 11
8	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm L komaxit. - "3/L, 5/L"	kus	903,2	29,9807	9	8 128,80	269,8267	8 128,80	269,8267	0,00	0,0000	95,00%	7 722,36	256,3354	október 09	júl 11
9	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm P komaxit. - "3/P"	kus	903,2	29,9807	4	3 612,80	119,9230	3 612,80	119,9230	0,00	0,0000	95,00%	3 432,16	113,9268	október 09	júl 11
10	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	112,7	3,7410	38,01	4 283,73	142,1937	4 283,73	142,1937	0,00	0,0000	95,00%	4 069,54	135,0840	október 09	júl 11
11	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vnútorná WERZALIT, šír. 250 mm	m	933,8	30,9965	38,77	36 203,43	1 201,7336	36 203,43	1 201,7336	0,00	0,0000	95,00%	34 393,25	1 141,6469	október 09	júl 11
12	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž leštenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	53,2	1,7659	809,76	43 079,23	1 429,9686	43 079,23	1 429,9686	0,00	0,0000	95,00%	40 925,27	1 358,4701	október 09	júl 11
13	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo za každý ďalší mesiac použitia leštenia k pol. 13	m2	37,25	1,2365	809,76	30 163,56	1 001,2468	30 163,56	1 001,2468	0,00	0,0000	95,00%	28 655,38	951,1844	október 09	júl 11
14	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž leštenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	25,7	0,8531	809,76	20 810,83	690,7931	20 810,83	690,7931	0,00	0,0000	95,00%	19 770,29	656,2534	október 09	júl 11
15	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie bet. podkladu s poterom hr. 10 cm nad 4 m2	m3	2784,5	92,4285	2,029	5 649,75	187,5374	5 649,75	187,5374	0,00	0,0000	95,00%	5 367,26	178,1606	október 09	júl 11
16	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. Do 1 cm nad 1 m2	m2	62,7	2,0813	68,15	4 273,01	141,8378	4 273,01	141,8378	0,00	0,0000	95,00%	4 059,35	134,7459	október 09	júl 11
17	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dver. krídel okien do 1,5 m2	kus	6,5	0,2158	3	19,50	0,6473	19,50	0,6473	0,00	0,0000	95,00%	18,53	0,6149	október 09	júl 11
18	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dver. krídel okien nad 1,5 m2	kus	13,5	0,4481	21	283,50	9,4105	283,50	9,4105	0,00	0,0000	95,00%	269,33	8,9400	október 09	júl 11
19	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojvlých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	287,5	9,5433	2,16	621,00	20,6134	621,00	20,6134	0,00	0,0000	95,00%	589,95	19,5828	október 09	júl 11
20	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojvlých alebo zdvoj. do 2 m2	m2	175,7	5,8322	10,8	1 897,56	62,9875	1 897,56	62,9875	0,00	0,0000	95,00%	1 802,68	59,8381	október 09	júl 11
21	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojvlých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	137,8	4,5741	31,5	4 340,70	144,0848	4 340,70	144,0848	0,00	0,0000	95,00%	4 123,67	136,8806	október 09	júl 11
22	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojvlých alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	117,6	3,9036	4,8	564,48	18,7373	564,48	18,7373	0,00	0,0000	95,00%	536,26	17,8004	október 09	júl 11
23	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	258,6	8,5839	29,6	7 654,56	254,0848	7 654,56	254,0848	0,00	0,0000	95,00%	7 271,83	241,3806	október 09	júl 11
24	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	94,3	3,1302	42,5	4 007,75	133,0329	4 007,75	133,0329	0,00	0,0000	95,00%	3 807,36	126,3813	október 09	júl 11
25	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sute a výb. hmôt za prvé podlažie	t	314,7	10,4461	13,725	4 319,26	143,3731	4 319,26	143,3731	0,00	0,0000	95,00%	4 103,29	136,2044	október 09	júl 11
26	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	336,9	11,1830	13,725	4 623,95	153,4871	4 623,95	153,4871	0,00	0,0000	95,00%	4 392,75	145,8127	október 09	júl 11
27	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	10,8	0,3585	27,45	296,46	9,8407	296,46	9,8407	0,00	0,0000	95,00%	281,64	9,3486	október 09	júl 11
28	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúranych hmôt do 10 km	t	275,8	9,1549	13,725	3 785,36	125,6508	3 785,36	125,6508	0,00	0,0000	95,00%	3 596,09	119,3682	október 09	júl 11
29	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	t	30,7	1,0191	82,35	2 528,15	83,9190	2 528,15	83,9190	0,00	0,0000	95,00%	2 401,74	79,7231	október 09	júl 11
30	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O" -ostatný odpad	t	818,2	27,1593	13,725	11 229,80	372,7609	11 229,80	372,7609	0,00	0,0000	95,00%	10 668,31	354,1229	október 09	júl 11
31	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	206,1	6,8413	43,078	8 878,38	294,7081	8 878,38	294,7081	0,00	0,0000	95,00%	8 434,46	279,9727	október 09	júl 11
32	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. povl. krytín stiech do 10° prílepením na celej pl. fólie	m2	172,5	5,7260	373,60	64 446,86	2 139,2439	64 446,86	2 139,2439	0,00	0,0000	95,00%	61 224,52	2 032,2617	október 09	júl 11
33	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR 801 hr. 1,0 š. 1300mm	m2	196,3	6,5160	429,646	84 339,51	2 799,5588	84 339,51	2 799,5588	0,00	0,0000	95,00%	80 122,53	2 659,5809	október 09	júl 11
34	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozmútie a natanutie fólie z nákv. PVC v ploche strechy	m2	42	1,3941	373,605	15 691,41	520,8594	15 691,41	520,8594	0,00	0,0000	95,00%	14 906,84	494,8164	október 09	júl 11
35	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia Delta - MS 20 perforovaná - 2x 20 m	m2	288,4	9,5731	373,605	107 747,68	3 576,5678	107 747,68	3 576,5678	0,00	0,0000	95,00%	102 360,30	3 397,7394	október 09	júl 11
36	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,1	0,1029	2302,902	7 139,00	236,9713	7 139,00	236,9713	0,00	0,0000	95,00%	6 782,05	225,1227	október 09	júl 11
37	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tep. izolácie stiech, polozenie na sucho	m2	20,9	0,6938	748	15 633,20	518,9272	15 633,20	518,9272	0,00	0,0000	95,00%	14 851,54	492,9808	október 09	júl 11
38	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska polystrénová PSB-S-20 stabiliz. streš. samozh.hr.50 mm	m2	145,1	4,8164	382	55 428,20	1 839,8792	55 428,20	1 839,8792	0,00	0,0000	95,00%	52 656,79	1 747,8852	október 09	júl 11
39	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska polystrénová PSB-S-20 stabiliz. streš. samozh.hr.70 mm	m2	201,8	6,6985	382	77 087,60	2 558,8396	77 087,60	2 558,8396	0,00	0,0000	95,00%	73 233,22	2 430,6976	október 09	júl 11
40	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,5	0,0498	1252,324	1 878,49	62,3543	1 878,49	62,3543	0,00	0,0000	95,00%	1 784,56	59,2366	október 09	júl 11

41	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1.4 Vnútorná kanalizácia, vodovod, zariadenie predmety	kpl	287000	9526,6547	1	287 000,00	9 526,6547	287 000,00	9 526,6547	0,00	0,0000	95,00%	272 650,00	9 050,3220	október 09	júl 11
42	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1.5 Kotolňa, potrubie, armatúry, vykurovacie telesá	kpl	417000	13841,8642	1	417 000,00	13 841,8642	417 000,00	13 841,8642	0,00	0,0000	95,00%	396 150,00	13 149,7710	október 09	júl 11
43	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa PZ pl. žľaby poddávap. pokrnh. rš 330 dš 5m-	m	276,8	9,1881	71,83	19 882,54	659,9796	19 882,54	659,9796	0,00	0,0000	95,00%	18 888,42	626,9806	október 09	júl 11
44	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa Al hr. 6 oplechovanie parapetov rš 330	m	368,2	12,2220	38,77	14 275,11	473,8470	14 275,11	473,8470	0,00	0,0000	95,00%	13 561,36	450,1546	október 09	júl 11
45	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa PZ pl. Oplechovanie múrov rš 330	m	350,8	11,6444	47,8	16 788,24	556,6036	16 788,24	556,6036	0,00	0,0000	95,00%	15 929,83	528,7734	október 09	júl 11
46	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	336,2	11,1598	18,095	6 083,54	201,9365	6 083,54	201,9365	0,00	0,0000	95,00%	5 779,36	191,8397	október 09	júl 11
47	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,8	0,0597	479,77	863,59	28,6658	863,59	28,6658	0,00	0,0000	95,00%	820,41	27,2325	október 09	júl 11
48	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 1-krídla, do 0,8m	kus	213,2	7,0769	21	4 477,20	148,6158	4 477,20	148,6158	0,00	0,0000	95,00%	4 253,34	141,1850	október 09	júl 11
49	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované dub	kus	4188,1	139,0195	6	25 128,60	834,1167	25 128,60	834,1167	0,00	0,0000	95,00%	23 872,17	792,4109	október 09	júl 11
50	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované dub	kus	4188,1	139,0195	2	8 376,20	278,0389	8 376,20	278,0389	0,00	0,0000	95,00%	7 957,39	264,1370	október 09	júl 11
51	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované dub	kus	4188,1	139,0195	13	54 445,30	1 807,2529	54 445,30	1 807,2529	0,00	0,0000	95,00%	51 723,04	1 716,8902	október 09	júl 11
52	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových výrobkov do montážnej peny	m	448,7	14,8941	240,328	107 835,17	3 579,4720	107 835,17	3 579,4720	0,00	0,0000	95,00%	102 443,41	3 400,4984	október 09	júl 11
53	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové výrobky z EURO profilov, izol. dvojsklo k=1,1	m2	8320	276,1734	114,733	954 578,56	31 686,2033	954 578,56	31 686,2033	0,00	0,0000	95,00%	906 849,63	30 101,8931	október 09	júl 11
54	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. rez. hlad. 300x300 do tmelu	m2	424,2	14,0809	56,9	24 136,98	801,2010	24 136,98	801,2010	0,00	0,0000	95,00%	22 930,13	761,1409	október 09	júl 11
55	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	m2	540,8	17,9513	58,038	31 386,95	1 041,8559	31 386,95	1 041,8559	0,00	0,0000	95,00%	29 817,60	989,7631	október 09	júl 11
56	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	4,3	0,1427	467,206	2 008,99	66,6861	2 008,99	66,6861	0,00	0,0000	95,00%	1 908,54	63,3518	október 09	júl 11
57	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	28,6	0,8493	247,91	7 090,23	235,3524	7 090,23	235,3524	0,00	0,0000	95,00%	6 735,71	223,5848	október 09	júl 11
58	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	106,5	3,5352	247,91	26 402,42	876,3996	26 402,42	876,3996	0,00	0,0000	95,00%	25 082,29	832,5796	október 09	júl 11
59	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krytina podlahová Mona 858, hr.2,0: š. 1450 mm	m2	374,1	12,4178	255,347	95 525,31	3 170,8595	95 525,31	3 170,8595	0,00	0,0000	95,00%	90 749,05	3 012,3165	október 09	júl 11
60	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,4	0,0133	1088,2	435,28	14,4486	435,28	14,4486	0,00	0,0000	95,00%	413,52	13,7262	október 09	júl 11
61	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladových vnút. z obklad. pórov. do tmelu	m2	532,8	17,6857	42,5	22 644,00	751,6431	22 644,00	751,6431	0,00	0,0000	95,00%	21 511,80	714,0609	október 09	júl 11
62	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické pórovinnové štand. rozmerov	m2	545,8	18,1172	43,35	23 660,43	785,3824	23 660,43	785,3824	0,00	0,0000	95,00%	22 477,41	746,1133	október 09	júl 11
63	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objemoch výšky do 6 m	%	2,1	0,0697	389,377	817,69	27,1424	817,69	27,1424	0,00	0,0000	95,00%	776,81	25,7853	október 09	júl 11
64	Rekonštrukcia vrátnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Opr. maľby PRIMALEX 1 far. dvojn. oškrab. miest. do 3,8m	m2	86,3	2,8646	100	8 630,00	286,4635	8 630,00	286,4635	0,00	0,0000	95,00%	8 198,50	272,1403	október 09	júl 11
65	Rekonštrukcia vrátice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody	kpl	97500	3236,4071	1	97 500,00	3 236,4071	97 500,00	3 236,4071	0,00	0,0000	95,00%	92 625,00	3 074,5867	október 09	júl 11
66	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Beťón základových kľenieb železový (bez výstuže), tr. B 20 (zn.III)	m3	6300	209,1217	67,6	425 880,00	14 136,6262	425 880,00	14 136,6262	0,00	0,0000	95,00%	404 586,00	13 429,7949	október 09	júl 11
67	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehliami pre akúkoľvek maľtu väpnocementovú	m3	5740	190,5331	109,35	627 669,00	20 834,7939	627 669,00	20 834,7939	0,00	0,0000	95,00%	596 285,55	19 793,0542	október 09	júl 11
68	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených p+d na maľtu MVC (300x245x238)	m3	7600	252,2738	145,2	1 103 520,00	36 630,1534	1 103 520,00	36 630,1534	0,00	0,0000	95,00%	1 048 344,00	34 798,6457	október 09	júl 11
69	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 38x25x23,8	m3	4550	151,0323	20,286	92 301,30	3 063,8419	92 301,30	3 063,8419	0,00	0,0000	95,00%	87 686,24	2 910,6498	október 09	júl 11
70	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál 25 P+D	m3	5280	175,2639	10,155	53 618,40	1 779,8048	53 618,40	1 779,8048	0,00	0,0000	95,00%	50 937,48	1 690,8146	október 09	júl 11
71	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky P+D na maľtu MC-5 hr.15 cm	m2	669,5	22,2233	620,88	415 679,16	13 798,0203	415 679,16	13 798,0203	0,00	0,0000	95,00%	394 895,20	13 108,1193	október 09	júl 11
72	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Beťón stropov doskových a trámových kľenieb, škrupín, nosníkov, železový - tr. -(zn.IV)	m3	4262,4	141,4858	19,2	81 838,08	2 716,5266	81 838,08	2 716,5266	0,00	0,0000	95,00%	77 746,18	2 580,7003	október 09	júl 11
73	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	311,9	10,3532	128	39 923,20	1 325,2075	39 923,20	1 325,2075	0,00	0,0000	95,00%	37 927,04	1 258,9471	október 09	júl 11
74	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	100,5	3,3360	128	12 864,00	427,0066	12 864,00	427,0066	0,00	0,0000	95,00%	12 220,80	405,6562	október 09	júl 11
75	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	121,9	4,0463	128	15 603,20	517,9314	15 603,20	517,9314	0,00	0,0000	95,00%	14 823,04	492,0348	október 09	júl 11
76	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	32,1	1,0655	128	4 108,80	136,3872	4 108,80	136,3872	0,00	0,0000	95,00%	3 903,36	129,5678	október 09	júl 11
77	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov z betonárskej ocele 10 505	t	48300	1603,2663	2,304	111 283,20	3 693,9255	111 283,20	3 693,9255	0,00	0,0000	95,00%	105 719,04	3 509,2292	október 09	júl 11
78	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vnútorných väpných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 50 % hladkých	m2	171,3	5,6861	13133	2 249 682,90	74 675,7917	2 249 682,90	74 675,7917	0,00	0,0000	95,00%	2 137 198,76	70 942,0021	október 09	júl 11
79	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vnútorných väpných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hlad	m2	138,5	4,5974	15784,642	2 186 172,92	72 567,6465	2 186 172,92	72 567,6465	0,00	0,0000	95,00%	2 076 864,27	68 939,2641	október 09	júl 11
80	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka väpnocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	241,2	8,0064	2651,48	639 536,98	21 228,7385	639 536,98	21 228,7385	0,00	0,0000	95,00%	607 560,13	20 167,3016	október 09	júl 11
81	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omietka hr.10cm	m2	1212,1	40,2343	2875,764	3 485 713,54	115 704,4926	3 485 713,54	115 704,4926	0,00	0,0000	95,00%	3 311 427,87	109 919,2680	október 09	júl 11
82	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) B20 (C16/20) hr. nad 80 do 120 mm	m3	5600	185,8859	37,698	211 108,80	7 007,5284	211 108,80	7 007,5284	0,00	0,0000	95,00%	200 553,36	6 657,1520	október 09	júl 11
83	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	271,8	9,0221	13133	3 569 549,40	118 487,3332	3 569 549,40	118 487,3332	0,00	0,0000	95,00%	3 391 071,93	112 562,0665	október 09	júl 11

84	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž leštenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do	m2	40,6	1,3477	3067,696	124 548,46	4 134,2514	124 548,46	4 134,2514	0,00	0,0000	95,00%	118 321,03	3 927,5388	október 09	júl 11
85	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia leštenia k cene -1031	m2	27,1	0,8996	3067,696	83 134,56	2 759,5619	83 134,56	2 759,5619	0,00	0,0000	95,00%	78 977,83	2 621,5838	október 09	júl 11
86	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž leštenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do	m2	23,5	0,7801	3067,696	72 090,86	2 392,9780	72 090,86	2 392,9780	0,00	0,0000	95,00%	68 488,31	2 273,3291	október 09	júl 11
87	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúrenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	68,7	2,2804	13250	910 275,00	30 215,5945	910 275,00	30 215,5945	0,00	0,0000	95,00%	864 761,25	28 704,8148	október 09	júl 11
88	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	2420	80,3293	168	406 560,00	13 495,3197	406 560,00	13 495,3197	0,00	0,0000	95,00%	386 232,00	12 820,5537	október 09	júl 11
89	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	m2	105,3	3,4953	114,71	12 078,96	400,9481	12 078,96	400,9481	0,00	0,0000	95,00%	11 475,01	380,9007	október 09	júl 11
90	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	m3	595,5	19,7670	351,449	209 287,88	6 947,0849	209 287,88	6 947,0849	0,00	0,0000	95,00%	198 823,49	6 599,7306	október 09	júl 11
91	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie diaľníc z xylolitových, alebo keramických diaľnic hr. do 10 mm plochy do 1 m2 -0,020 t	m2	51,9	1,7228	553,690	28 736,51	953,8774	28 736,51	953,8774	0,00	0,0000	95,00%	27 299,69	906,1836	október 09	júl 11
92	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	186,2	6,1807	32,850	6 116,67	203,0362	6 116,67	203,0362	0,00	0,0000	95,00%	5 810,84	192,8844	október 09	júl 11
93	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	107,6	3,5717	20,790	2 237,00	74,2549	2 237,00	74,2549	0,00	0,0000	95,00%	2 125,15	70,5422	október 09	júl 11
94	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2 -0,030t	m2	88,5	2,9377	361,940	32 031,69	1 063,2573	32 031,69	1 063,2573	0,00	0,0000	95,00%	30 430,11	1 010,0945	október 09	júl 11
95	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2 -0,028t	m2	74,3	2,4663	116,640	8 666,35	287,6702	8 666,35	287,6702	0,00	0,0000	95,00%	8 233,03	273,2667	október 09	júl 11
96	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsekanie a odbratie obkladov stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	74,3	2,4663	381,255	28 327,25	940,2923	28 327,25	940,2923	0,00	0,0000	95,00%	26 910,88	893,2777	október 09	júl 11
97	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	103,8	3,4455	1 064,801	110 526,34	3 668,8025	110 526,34	3 668,8025	0,00	0,0000	95,00%	105 000,03	3 485,3624	október 09	júl 11
98	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	142,5	4,7301	2 129,601	303 468,14	10 073,2969	303 468,14	10 073,2969	0,00	0,0000	95,00%	288 294,74	9 569,6321	október 09	júl 11
99	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	362,8	12,0428	1 064,801	386 309,80	12 823,1363	386 309,80	12 823,1363	0,00	0,0000	95,00%	366 994,31	12 181,8794	október 09	júl 11
100	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,5	0,4481	1 064,801	14 374,81	477,1564	14 374,81	477,1564	0,00	0,0000	95,00%	13 656,07	453,2986	október 09	júl 11
101	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	205,7	6,8280	1 064,801	219 029,57	7 270,4496	219 029,57	7 270,4496	0,00	0,0000	95,00%	208 078,09	6 906,9272	október 09	júl 11
102	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,4	0,7435	6 388,804	143 109,21	4 750,3555	143 109,21	4 750,3555	0,00	0,0000	95,00%	135 953,75	4 512,8377	október 09	júl 11
103	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Povlaková krytina	m2	570,6	16,9405	177,3	101 167,38	3 358,1418	101 167,38	3 358,1418	0,00	0,0000	95,00%	96 109,01	3 190,2347	október 09	júl 11
104	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie povlakovéj krytiny stiech plochých a šikmých do 10° gumami fóliou .	m2	213,7	7,0935	6809,84	1 455 262,81	48 305,8756	1 455 262,81	48 305,8756	0,00	0,0000	95,00%	1 382 499,67	45 890,5818	október 09	júl 11
105	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	218,60	7,2562	17 738,400	3 877 614,24	128 713,2125	3 877 614,24	128 713,2125	0,00	0,0000	95,00%	3 683 733,53	122 277,5519	október 09	júl 11
106	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom. bez prekrytia lepenkou kladenou voľne	m2	27,80	0,9228	19 205,600	533 915,68	17 722,7538	533 915,68	17 722,7538	0,00	0,0000	95,00%	507 219,90	16 836,6161	október 09	júl 11
107	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odľadovacia fólia	m2	21,20	0,7037	5 092,200	107 954,64	3 583,4376	107 954,64	3 583,4376	0,00	0,0000	95,00%	102 556,91	3 404,2657	október 09	júl 11
108	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia 2,0 mm šedá	m2	321,60	10,6752	6 809,840	2 190 044,54	72 696,1608	2 190 044,54	72 696,1608	0,00	0,0000	95,00%	2 080 542,32	69 061,3529	október 09	júl 11
109	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	44 200,00	1467,1712	1,400	61 880,00	2 054,0397	61 880,00	2 054,0397	0,00	0,0000	95,00%	58 786,00	1 951,3377	október 09	júl 11
110	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika	kpl	3271000	108577,3086	1	3 271 000,00	108 577,3086	3 271 000,00	108 577,3086	0,00	0,0000	95,00%	3 107 450,00	103 148,4432	október 09	júl 11
111	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie	kpl	6800000	225718,6483	1	6 800 000,00	225 718,6483	6 800 000,00	225 718,6483	0,00	0,0000	95,00%	6 460 000,00	214 432,7159	október 09	júl 11
112	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov hĺbkov. so sklonom do 30° 0,00009t	kus	15,20	0,5045	208,000	3 161,60	104,9459	3 161,60	104,9459	0,00	0,0000	95,00%	3 003,52	99,6986	október 09	júl 11
113	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	20,80	0,6904	204,280	4 249,02	141,0418	4 249,02	141,0418	0,00	0,0000	95,00%	4 036,57	133,9897	október 09	júl 11
114	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkarpových polkruhových s čelom rš 330 mm	m	95,20	3,1601	204,280	19 447,46	645,5373	19 447,46	645,5373	0,00	0,0000	95,00%	18 475,08	613,2604	október 09	júl 11
115	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom do 30° 0,0032t	kus	60,10	1,9950	24,000	1 442,40	47,8789	1 442,40	47,8789	0,00	0,0000	95,00%	1 370,28	45,4850	október 09	júl 11
116	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	348,40	11,5648	264,000	91 977,60	3 053,0970	91 977,60	3 053,0970	0,00	0,0000	95,00%	87 378,72	2 900,4421	október 09	júl 11
117	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	93,30	3,0970	264,000	24 631,20	817,6061	24 631,20	817,6061	0,00	0,0000	95,00%	23 399,64	776,7258	október 09	júl 11
118	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích š. do 800 mm, D+M+Z	kus	5 320,00	176,5916	80,000	425 600,00	14 127,3319	425 600,00	14 127,3319	0,00	0,0000	95,00%	404 320,00	13 420,9653	október 09	júl 11
119	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích jednotríd. š. nad 800 mm, D+M+Z	kus	7 130,00	236,6726	36,000	256 680,00	8 520,2151	256 680,00	8 520,2151	0,00	0,0000	95,00%	243 846,00	8 094,2043	október 09	júl 11
120	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích dvojtríd. š. nad 1450 mm, D+M+Z	kus	16 600,00	551,0191	30,000	498 000,00	16 530,5716	498 000,00	16 530,5716	0,00	0,0000	95,00%	473 100,00	15 704,0430	október 09	júl 11
121	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverných krídiel kompletizovaných protipožiarnych dvojkrídlových . D+M+Z	kus	19 000,00	630,6845	6,000	114 000,00	3 784,1068	114 000,00	3 784,1068	0,00	0,0000	95,00%	108 300,00	3 594,9014	október 09	júl 11
122	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných	m2	243,80	8,0927	596,050	145 316,99	4 823,6404	145 316,99	4 823,6404	0,00	0,0000	95,00%	138 051,14	4 582,4584	október 09	júl 11
123	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stien hliníkových D+M so zasklením.	m2	14 250,00	473,0133	77,760	1 108 080,00	36 781,5176	1 108 080,00	36 781,5176	0,00	0,0000	95,00%	1 052 676,00	34 942,4417	október 09	júl 11
124	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž. Dodávka + montáž okien a dverí plastových vrátane parapetov a mur. prác.	m2	10 113,00	335,6901	689,556	6 973 479,83	231 477,1237	6 973 479,83	231 477,1237	0,00	0,0000	95,00%	6 624 805,84	219 903,2676	október 09	júl 11
125	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ocelevej konštrukcie	kg	17,50	0,5809	4 800,000	84 000,00	2 788,2892	84 000,00	2 788,2892	0,00	0,0000	95,00%	79 800,00	2 648,8747	október 09	júl 11
126	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelotvň schodisko 2ks	kg	89,00	2,9543	1 700,000	151 300,00	5 022,2399	151 300,00	5 022,2399	0,00	0,0000	95,00%	143 735,00	4 771,1279	október 09	júl 11

127	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístrešok	kg	54,00	1,7925	6 740,000	363 960,00	12 081,2587	363 960,00	12 081,2587	0,00	0,0000	95,00%	345 762,00	11 477,1958	október 09	júl 11
128	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelová deliaca priečka	m2	590,00	19,5844	291,600	172 044,00	5 710,8146	172 044,00	5 710,8146	0,00	0,0000	95,00%	163 441,80	5 425,2738	október 09	júl 11
129	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	368,30	12,2253	2 168,130	798 522,28	26 506,0837	798 522,28	26 506,0837	0,00	0,0000	95,00%	758 596,17	25 180,7796	október 09	júl 11
130	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	534,60	17,7455	2 211,493	1 182 264,16	39 243,9805	1 182 264,16	39 243,9805	0,00	0,0000	95,00%	1 123 150,95	37 281,7815	október 09	júl 11
131	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	19 840,00	658,5674	3,600	71 424,00	2 370,8425	71 424,00	2 370,8425	0,00	0,0000	95,00%	67 852,80	2 252,3003	október 09	júl 11
132	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou	m2	69,50	2,3070	1 313,860	91 313,27	3 031,0453	91 313,27	3 031,0453	0,00	0,0000	95,00%	86 747,61	2 879,4930	október 09	júl 11
133	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu zo štvorcov	m2	117,70	3,9069	1 000,650	117 776,51	3 909,4638	117 776,51	3 909,4638	0,00	0,0000	95,00%	111 887,68	3 713,9906	október 09	júl 11
134	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina z PVC	m2	333,00	11,0536	1 020,663	339 880,78	11 281,9750	339 880,78	11 281,9750	0,00	0,0000	95,00%	322 886,74	10 717,8763	október 09	júl 11
135	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 496,00	182,4338	0,400	2 198,40	72 9735	2 198,40	72 9735	0,00	0,0000	95,00%	2 088,48	69,3248	október 09	júl 11
136	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy liate akrylátové	m2	475	15,7671	9515,07	4 519 658,25	150 025,1693	4 519 658,25	150 025,1693	0,00	0,0000	95,00%	4 293 675,34	142 523,9108	október 09	júl 11
137	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pôrov. do tmelu	m2	593,80	19,7105	978,180	580 843,28	19 280,4648	580 843,28	19 280,4648	0,00	0,0000	95,00%	551 801,12	18 316,4416	október 09	júl 11
138	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické pôrovinné štand. rozmerov	m2	356,00	11,8170	997,744	355 196,86	11 790,3759	355 196,86	11 790,3759	0,00	0,0000	95,00%	337 437,02	11 200,8571	október 09	júl 11
139	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9 374,00	311,1598	2,200	20 622,80	684,5516	20 622,80	684,5516	0,00	0,0000	95,00%	19 591,66	660,3240	október 09	júl 11
140	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	18,80	0,6240	15 784,000	296 739,20	9 849,9369	296 739,20	9 849,9369	0,00	0,0000	95,00%	281 902,24	9 357,4401	október 09	júl 11
141	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malby latexové vzhľadom latexovým tmelem dvojnásobné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	89,00	2,9543	31 539,122	2 806 981,86	93 174,7281	2 806 981,86	93 174,7281	0,00	0,0000	95,00%	2 666 632,77	88 515,9917	október 09	júl 11
142	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia	kpl	5236000	173803,3592	1	5 236 000,00	173 803,3592	5 236 000,00	173 803,3592	0,00	0,0000	95,00%	4 974 200,00	165 113,1913	október 09	júl 11
143	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výťahy	kus	712000	23634,0702	4	2 848 000,00	94 536,2810	2 848 000,00	94 536,2810	0,00	0,0000	95,00%	2 705 600,00	89 809,4660	október 09	júl 11
144	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehliami pre akukolvek maltu väpnocementovou	m3	5 753,20	190,8713	22,585	129 936,02	4 313,0858	129 936,02	4 313,0858	0,00	0,0000	95,00%	123 439,22	4 097,4315	október 09	júl 11
145	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.15 cm .	m2	669,50	22,2233	799,205	535 067,75	17 760,9954	535 067,75	17 760,9954	0,00	0,0000	95,00%	508 314,36	16 872,8456	október 09	júl 11
146	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vnútorných väpných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 50 % hladkých	m2	171,30	5,6861	2 190,120	375 167,56	12 453,2814	375 167,56	12 453,2814	0,00	0,0000	95,00%	356 409,18	11 830,6173	október 09	júl 11
147	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vnútorných väpných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50% hladkých	m2	138,50	4,5974	4 967,600	688 012,60	22 837,8344	688 012,60	22 837,8344	0,00	0,0000	95,00%	653 611,97	21 695,9427	október 09	júl 11
148	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka väpnocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	241,20	8,0064	1 658,410	400 008,49	13 277,8494	400 008,49	13 277,8494	0,00	0,0000	95,00%	380 008,07	12 613,9570	október 09	júl 11
149	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omietka hr.10cm	m2	1 212,10	40,2343	1 621,585	1 965 523,18	65 243,4169	1 965 523,18	65 243,4169	0,00	0,0000	95,00%	1 867 247,02	61 981,2461	október 09	júl 11
150	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	271,80	9,0221	2 190,120	595 274,62	19 759,4973	595 274,62	19 759,4973	0,00	0,0000	95,00%	565 510,89	18 771,5224	október 09	júl 11
151	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 1,0 m	m2	40,60	1,3477	1 962,975	79 696,79	2 645,4486	79 696,79	2 645,4486	0,00	0,0000	95,00%	75 711,95	2 513,1762	október 09	júl 11
152	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac: použitá lešenia k cene -1031	m2	27,10	0,8996	1 962,975	53 196,62	1 765,8044	53 196,62	1 765,8044	0,00	0,0000	95,00%	50 536,79	1 677,5142	október 09	júl 11
153	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 1,0m	m2	23,50	0,7801	1 962,975	46 129,91	1 531,2326	46 129,91	1 531,2326	0,00	0,0000	95,00%	43 823,42	1 454,6709	október 09	júl 11
154	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	68,70	2,2804	2 583,505	177 486,79	5 891,4822	177 486,79	5 891,4822	0,00	0,0000	95,00%	168 612,45	5 596,9081	október 09	júl 11
155	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie základov alebo vyburanie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	2 420,00	80,3293	168,000	406 560,00	13 495,3197	406 560,00	13 495,3197	0,00	0,0000	95,00%	386 232,00	12 820,5537	október 09	júl 11
156	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie priečok z tehál pálených, plochých alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	m2	105,30	3,4953	98,125	10 332,56	342,9782	10 332,56	342,9782	0,00	0,0000	95,00%	9 815,93	325,8293	október 09	júl 11
157	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlaždíc z xylitolových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy do 1 m2 -0,020 t	m2	51,90	1,7228	210,760	10 938,44	363,0898	10 938,44	363,0898	0,00	0,0000	95,00%	10 391,52	344,9353	október 09	júl 11
158	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsekánie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	74,30	2,4663	381,255	28 327,25	940,2923	28 327,25	940,2923	0,00	0,0000	95,00%	26 910,88	893,2777	október 09	júl 11
159	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	203,80	6,7649	478,631	97 545,00	3 237,9007	97 545,00	3 237,9007	0,00	0,0000	95,00%	92 667,75	3 076,0057	október 09	júl 11
160	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	142,50	4,7301	957,263	136 409,98	4 527,9817	136 409,98	4 527,9817	0,00	0,0000	95,00%	129 589,48	4 301,5826	október 09	júl 11
161	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	362,80	12,0428	478,631	173 647,33	5 764,0353	173 647,33	5 764,0353	0,00	0,0000	95,00%	164 964,96	5 475,8335	október 09	júl 11
162	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,50	0,4481	478,631	6 461,52	214,4831	6 461,52	214,4831	0,00	0,0000	95,00%	6 138,44	203,7590	október 09	júl 11
163	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	205,70	6,8280	478,631	98 454,40	3 268,0873	98 454,40	3 268,0873	0,00	0,0000	95,00%	93 531,68	3 104,6829	október 09	júl 11
164	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,40	0,7435	2 871,789	64 328,07	2 135,3009	64 328,07	2 135,3009	0,00	0,0000	95,00%	61 111,67	2 028,5358	október 09	júl 11
165	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	218,60	7,2562	2 090,000	456 874,00	15 165,4385	456 874,00	15 165,4385	0,00	0,0000	95,00%	434 030,30	14 407,1666	október 09	júl 11
166	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom bez prekrytia lepenkou kladenou voľne	m2	27,80	0,9228	1 042,210	28 973,44	961,7420	28 973,44	961,7420	0,00	0,0000	95,00%	27 524,77	913,6549	október 09	júl 11
167	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie prístriebom na drevenú konštrukciu	m2	58,20	1,9319	1 747,500	101 704,50	3 375,9709	101 704,50	3 375,9709	0,00	0,0000	95,00%	96 619,28	3 207,1724	október 09	júl 11
168	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FOŁIE paropriepustné	m2	76,50	2,5393	2 271,750	173 788,88	5 768,7338	173 788,88	5 768,7338	0,00	0,0000	95,00%	165 099,43	5 480,2971	október 09	júl 11
169	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5 880,00	195,1802	1,400	8 232,00	273,2523	8 232,00	273,2523	0,00	0,0000	95,00%	7 820,40	259,5897	október 09	júl 11

170	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotníctvo	kg	2 795 000,00	92777,0033	1,000	2 795 000,00	92 777,0033	2 795 000,00	92 777,0033	0,00	0,0000	95,00%	2 655 250,00	88 138,1531	október 09	júl 11
171	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkurovanie	kg	2 560 000,00	84976,4323	1,000	2 560 000,00	84 976,4323	2 560 000,00	84 976,4323	0,00	0,0000	95,00%	2 432 000,00	80 727,6107	október 09	júl 11
172	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	laty	m3	10 100,00	335,2586	11,742	118 594,20	3 936,6063	118 594,20	3 936,6063	0,00	0,0000	95,00%	112 664,49	3 739,7759	október 09	júl 11
173	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rím s pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	m2	26,10	0,8664	1 747,500	45 609,75	1 513,9663	45 609,75	1 513,9663	0,00	0,0000	95,00%	43 329,26	1 438,2680	október 09	júl 11
174	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž latovania-kontra stiech do 60 st. rozpon 80-120 cm	m2	23,90	0,7933	1 747,500	41 765,25	1 386,3523	41 765,25	1 386,3523	0,00	0,0000	95,00%	39 676,99	1 317,0347	október 09	júl 11
175	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	713,00	23,6673	11,742	8 372,05	277,9010	8 372,05	277,9010	0,00	0,0000	95,00%	7 953,44	264,0060	október 09	júl 11
176	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2 150,00	71,3669	3,200	6 880,00	228,3742	6 880,00	228,3742	0,00	0,0000	95,00%	6 536,00	216,9555	október 09	júl 11
177	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov hĺbkov, so sklonom do 30° 0,00009t	kus	15,20	0,5045	210,000	3 192,00	105,9550	3 192,00	105,9550	0,00	0,0000	95,00%	3 032,40	100,6572	október 09	júl 11
178	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	20,80	0,6904	204,800	4 259,84	141,4008	4 259,84	141,4008	0,00	0,0000	95,00%	4 046,85	134,3307	október 09	júl 11
179	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových s čelom rš 330 mm	m	95,20	3,1601	204,800	19 496,96	647,1805	19 496,96	647,1805	0,00	0,0000	95,00%	18 522,11	614,8215	október 09	júl 11
180	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom do 30° 0,0032t	kus	60,10	1,9950	18,000	1 081,80	35,9092	1 081,80	35,9092	0,00	0,0000	95,00%	1 027,71	34,1137	október 09	júl 11
181	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	348,40	11,5648	95,000	33 098,00	1 098,6523	33 098,00	1 098,6523	0,00	0,0000	95,00%	31 443,10	1 043,7197	október 09	júl 11
182	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odpadových rúr z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	93,30	3,0970	73,800	6 885,54	228,5581	6 885,54	228,5581	0,00	0,0000	95,00%	6 541,26	217,1302	október 09	júl 11
183	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pálenej krytiny so zvetranou maltou do suite 0,0470 t	m2	50,20	1,6663	1 747,500	87 724,50	2 911,9199	87 724,50	2 911,9199	0,00	0,0000	95,00%	83 338,28	2 766,3239	október 09	júl 11
184	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie pálenou krytinou drážkovou razenou TONDACH na sucho,strechy zložené Románska 12	m2	602,60	20,0027	1 747,500	1 053 043,50	34 954,6405	1 053 043,50	34 954,6405	0,00	0,0000	95,00%	1 000 391,33	33 206,9085	október 09	júl 11
185	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie hrebeňov pálenými hrebeňmi TONDACH,strechy drážkové jednoduché	m	700,30	23,2457	215,000	150 564,50	4 997,8258	150 564,50	4 997,8258	0,00	0,0000	95,00%	143 036,28	4 747,9345	október 09	júl 11
186	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dver, kridiel kompletiz. otváracích š. do 800 mm, D+M+Z	kus	5 320,00	176,5916	61,000	324 520,00	10 772,0906	324 520,00	10 772,0906	0,00	0,0000	95,00%	308 294,00	10 233,4860	október 09	júl 11
187	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dver, kridiel kompletiz. otváracích jednokridl. š. nad 800 mm, D+M+Z	kus	7 130,00	236,6726	25,000	178 250,00	5 916,8160	178 250,00	5 916,8160	0,00	0,0000	95,00%	169 337,50	5 620,9752	október 09	júl 11
188	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dver, kridiel kompletiz. otváracích dvojkridl. š. nad 1450 mm, D+M+Z	kus	16 600,00	551,0191	16,000	265 600,00	8 916,3049	265 600,00	8 916,3049	0,00	0,0000	95,00%	252 320,00	8 375,4896	október 09	júl 11
189	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverných kridiel kompletizovaných protipožiarnych dvojkrídlových , D+M+Z	kus	19 000,00	630,6845	3,000	57 000,00	1 892,0534	57 000,00	1 892,0534	0,00	0,0000	95,00%	54 150,00	1 797,4507	október 09	júl 11
190	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stien hliníkových D+M so zasklením.	m2	16 600,00	551,0191	21,230	352 418,00	11 698,1345	352 418,00	11 698,1345	0,00	0,0000	95,00%	334 797,10	11 113,2278	október 09	júl 11
191	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, Dodávka + montáž okien a dverí plastových vrátane parapetov a mur. prác.	m2	10 113,00	335,6901	408,550	4 131 666,15	137 146,1910	4 131 666,15	137 146,1910	0,00	0,0000	95,00%	3 925 082,84	130 288,8814	október 09	júl 11
192	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ocelevej konštrukcie	kg	17,50	0,5809	4 500,000	78 750,00	2 614,0211	78 750,00	2 614,0211	0,00	0,0000	95,00%	74 812,50	2 483,3201	október 09	júl 11
193	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceleové schodisko žks	kg	89,00	2,9543	1 700,000	151 300,00	5 022,2399	151 300,00	5 022,2399	0,00	0,0000	95,00%	143 735,00	4 771,1279	október 09	júl 11
194	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlah z dlaždic keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	368,30	12,2253	834,530	307 357,40	10 202,3966	307 357,40	10 202,3966	0,00	0,0000	95,00%	291 989,53	9 692,2767	október 09	júl 11
195	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	534,60	17,7455	851,221	455 062,75	15 105,3159	455 062,75	15 105,3159	0,00	0,0000	95,00%	432 309,61	14 350,0501	október 09	júl 11
196	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky do 6 m	%	7 630,00	253,2696	3,600	27 468,00	911,7706	27 468,00	911,7706	0,00	0,0000	95,00%	26 094,60	866,1820	október 09	júl 11
197	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie povlakových podláh z náľapnej plochy lepených s podložkou	m2	69,50	2,3070	1 979,360	137 565,52	4 566,3387	137 565,52	4 566,3387	0,00	0,0000	95,00%	130 687,24	4 338,0218	október 09	júl 11
198	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu zo štvorcov	m2	117,70	3,9069	1 357,100	159 730,67	5 302,0869	159 730,67	5 302,0869	0,00	0,0000	95,00%	151 744,14	5 036,9826	október 09	júl 11
199	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina z PVC	m2	333,00	11,0536	1 384,242	460 952,59	15 300,8227	460 952,59	15 300,8227	0,00	0,0000	95,00%	437 904,96	14 535,7816	október 09	júl 11
200	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 580,00	251,6099	0,400	3 032,00	100,6440	3 032,00	100,6440	0,00	0,0000	95,00%	2 880,40	95,6118	október 09	júl 11
201	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov, do tmelu	m2	593,80	19,7105	613,620	364 367,56	12 094,7871	364 367,56	12 094,7871	0,00	0,0000	95,00%	346 149,18	11 490,0477	október 09	júl 11
202	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické pórovinné štand. rozmerov	m2	356,00	11,8170	625,892	222 817,55	7 396,1877	222 817,55	7 396,1877	0,00	0,0000		211 676,67	7 026,3784	október 09	júl 11
203	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 880,00	195,1802	2,200	12 936,00	429,3968	12 936,00	429,3968	0,00	0,0000	95,00%	12 289,20	407,9267	október 09	júl 11
204	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie malieb oškrábanim v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	18,80	0,6240	7 788,500	146 423,80	4 860,3797	146 423,80	4 860,3797	0,00	0,0000	95,00%	139 102,61	4 617,3608	október 09	júl 11
205	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maltby latexové vyladenie latexovým tmelom dvojnásobné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	112,90	3,7476	7 788,500	879 321,65	29 188,1315	879 321,65	29 188,1315	0,00	0,0000	95,00%	835 355,57	27 728,7249	október 09	júl 11
206	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia	kg	9 810 000,00	325632,3442	1,000	9 810 000,00	325 632,3442	9 810 000,00	325 632,3442	0,00	0,0000	95,00%	9 319 500,00	309 350,7269	október 09	júl 11
207	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie nezapálených jám v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	115,10	3,8206	358,047	41 211,21	1 367,9516	41 211,21	1 367,9516	0,00	0,0000	95,00%	39 150,65	1 299,5635	október 09	júl 11
208	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m	m3	151,90	5,0422	299,247	45 455,62	1 508,8501	45 455,62	1 508,8501	0,00	0,0000	95,00%	43 182,84	1 433,4076	október 09	júl 11
209	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	31,20	1,0357	299,247	9 336,51	309,9152	9 336,51	309,9152	0,00	0,0000	95,00%	8 869,68	294,4195	október 09	júl 11
210	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhrutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	90,80	3,0140	58,860	5 344,49	177,4045	5 344,49	177,4045	0,00	0,0000	95,00%	5 077,26	168,5343	október 09	júl 11
211	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Beťon základových klenieb prosty tr.B15 (C 12/15)	m3	4 040,00	134,1034	6,480	26 179,20	868,9902	26 179,20	868,9902	0,00	0,0000	95,00%	24 870,24	825,5407	október 09	júl 11
212	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Murové z tehál pálených na maltu MVC, na pero a drážku P+D 300x250x230	M3	4 540,00	150,7004	43,776	198 743,04	6 597,0603	198 743,04	6 597,0603	0,00	0,0000	95,00%	188 805,89	6 267,2073	október 09	júl 11

213	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštrukcie čistiar. odpad. vód z betónu želez. vodostav. V4 TO - B20 zn.III, hr.150-300mm	m3	7 735,00	256,7550	95,346	737 501,31	24 480,5587	737 501,31	24 480,5587	0,00	0,0000	95,00%	700 626,24	23 256,5307	október 09	júl 11
214	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Debrnenie kompl. konštrukcií čistiarí odpad. vód omietaných plôch rovných zhotovenie	m2	410,20	13,6161	199,170	81 699,53	2 711,9277	81 699,53	2 711,9277	0,00	0,0000	95,00%	77 614,56	2 576,3313	október 09	júl 11
215	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Debrnenie kompl. konštrukcií čistiarí odpad. vód omietaných plôch rovných odstránenie	m2	84,35	2,7999	199,170	16 799,99	557 657,5	16 799,99	557 657,5	0,00	0,0000	95,00%	15 959,99	529,7746	október 09	júl 11
216	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž komplet. kontrš. čist. odpadových vód a nádrží z ocele 10425	t	49 500,00	1643,0990	9,535	471 982,50	15 666,9488	471 982,50	15 666,9488	0,00	0,0000	95,00%	448 383,38	14 883,6014	október 09	júl 11
217	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Stropná konštrukcia hr.400mm	m2	4 520,00	150,0365	89,010	402 325,20	13 354,7500	402 325,20	13 354,7500	0,00	0,0000	95,00%	382 208,94	12 687,0125	október 09	júl 11
218	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27,5kg a omietka hr.10cm	m2	1 212,10	40,2343	150,480	182 396,81	6 054,4648	182 396,81	6 054,4648	0,00	0,0000	95,00%	173 276,97	5 751,7416	október 09	júl 11
219	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt so zvislou nosnou kontrš. monolit. betónovou výšky do 3 m	t	132,80	4,4082	525,383	69 770,86	2 315,9683	69 770,86	2 315,9683	0,00	0,0000	95,00%	66 282,32	2 200,1699	október 09	júl 11
220	Požiaraná nádrž + ČS (náhradný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Technológia	kus	809 000,00	26853,8804	1,000	809 000,00	26 853,8804	809 000,00	26 853,8804	0,00	0,0000	95,00%	768 550,00	25 511,1864	október 09	júl 11
221	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie nezapažených jím v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	115,10	3,8206	433,558	49 902,53	1 656,4604	49 902,53	1 656,4604	0,00	0,0000	95,00%	47 407,40	1 573,6374	október 09	júl 11
222	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m	m3	151,90	5,0422	282,213	42 868,15	1 422,9620	42 868,15	1 422,9620	0,00	0,0000	95,00%	40 724,75	1 351,8139	október 09	júl 11
223	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	31,20	1,0357	282,213	8 805,05	292 274,00	8 805,05	292 274,00	0,00	0,0000	95,00%	8 364,79	277,6603	október 09	júl 11
224	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	90,80	3,0140	151,340	13 741,67	456 139,9	13 741,67	456 139,9	0,00	0,0000	95,00%	13 054,59	433,3329	október 09	júl 11
225	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Beťon základových klenieb prostý tr.B15 (C 12/15)	m3	4 040,00	134,1034	7,680	31 027,20	1 029,9144	31 027,20	1 029,9144	0,00	0,0000	95,00%	29 475,84	978,4186	október 09	júl 11
226	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových klenieb železový (bez výstuže), tr.B 20 (zn.III)	m3	5 830,00	193,5205	16,127	94 020,41	3 120,9059	94 020,41	3 120,9059	0,00	0,0000	95,00%	89 319,39	2 964,8606	október 09	júl 11
227	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt so zvislou nosnou kontrš. monolit. betónovou výšky do 3 m	t	132,80	4,4082	57,266	7 604,92	252 437,3	7 604,92	252 437,3	0,00	0,0000	95,00%	7 224,68	239,8154	október 09	júl 11
228	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka technológie	kus	2 324 000,00	77142,6675	1,000	2 324 000,00	77 142,6675	2 324 000,00	77 142,6675	0,00	0,0000	95,00%	2 207 800,00	73 285,5341	október 09	júl 11
229	Čistiaca stanica odpadových vód	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka oceľového prístrešku	kn	29,60	0,9825	15 500,000	458 800,00	15 229,3700	458 800,00	15 229,3700	0,00	0,0000	95,00%	435 860,00	14 467,0016	október 09	júl 11
230	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie podkladov alebo krýtov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	542,90	18,0210	207,000	112 380,30	3 730,3426	112 380,30	3 730,3426	0,00	0,0000	95,00%	106 761,29	3 543,8254	október 09	júl 11
231	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Frézovanie živ. krytu hr. do 2 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	212,80	7,0637	207,000	44 049,60	1 462,1788	44 049,60	1 462,1788	0,00	0,0000	95,00%	41 847,12	1 389,0699	október 09	júl 11
232	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Výhrňanie krajnínou alebo obrubníkov stojatých	m	56,60	1,9452	68,000	3 984,80	132 271,1	3 984,80	132 271,1	0,00	0,0000	95,00%	3 785,56	125,6576	október 09	júl 11
233	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Zhot. podkladnej vrstvy z kamienva hr. do 10 cm pod dlažbu	m2	36,20	1,2016	201,000	7 276,20	241,5256	7 276,20	241,5256	0,00	0,0000	95,00%	6 912,39	229,4493	október 09	júl 11
234	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Piesok technický KPP	t	1 159,80	38,4983	14,769	17 129,09	568 581,5	17 129,09	568 581,5	0,00	0,0000	95,00%	16 272,63	540,1524	október 09	júl 11
235	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kamienva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamienvom hr. 10 cm	m2	162,80	5,4040	201,000	32 722,80	1 086,1980	32 722,80	1 086,1980	0,00	0,0000	95,00%	31 086,66	1 031,8881	október 09	júl 11
236	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkordte hr. 13 cm	m2	120,00	3,9833	201,000	24 120,00	800,6373	24 120,00	800,6373	0,00	0,0000	95,00%	22 914,00	760,6056	október 09	júl 11
237	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kamienva obal. asfaltom tr. 2, š. nad 3m hr. 5 cm	m2	322,80	10,7150	19,000	6 133,20	203 584,9	6 133,20	203 584,9	0,00	0,0000	95,00%	5 826,54	193,4057	október 09	júl 11
238	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z prostého betónu tr. B 20 hr. 15 cm	m2	642,40	21,3238	201,000	129 122,40	4 286,0785	129 122,40	4 286,0785	0,00	0,0000	95,00%	122 666,28	4 071,7745	október 09	júl 11
239	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek živčiny spopovaci z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	9,10	0,3021	38,000	345,80	11 478,5	345,80	11 478,5	0,00	0,0000	95,00%	328,51	10,9046	október 09	júl 11
240	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 5 cm	m2	351,90	11,6809	19,000	6 686,10	221 937,9	6 686,10	221 937,9	0,00	0,0000	95,00%	6 351,80	210,8410	október 09	júl 11
241	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. B do 300m2	m2	268,10	8,8993	201,000	53 888,10	1 788 757,2	53 888,10	1 788 757,2	0,00	0,0000	95,00%	51 193,70	1 699,3194	október 09	júl 11
242	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba zámková HBB 23x12x8cm, sivá	m2	520,80	17,2874	205,020	106 774,42	3 544,2613	106 774,42	3 544,2613	0,00	0,0000	95,00%	101 435,70	3 367,0482	október 09	júl 11
243	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	m	187,50	6,2239	60,000	11 250,00	373 431,6	11 250,00	373 431,6	0,00	0,0000	95,00%	10 687,50	354,7600	október 09	júl 11
244	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	252,00	8,3649	61,000	15 372,00	510 256,9	15 372,00	510 256,9	0,00	0,0000	95,00%	14 603,40	484,7441	október 09	júl 11
245	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	3 616,80	120,0558	4,500	16 275,60	540 250,9	16 275,60	540 250,9	0,00	0,0000	95,00%	15 461,82	513,2384	október 09	júl 11
246	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	337,20	11,1930	66,992	22 589,70	749 840,7	22 589,70	749 840,7	0,00	0,0000	95,00%	21 460,22	712,3487	október 09	júl 11
247	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	10,80	0,3585	133,984	1 447,03	48 032,5	1 447,03	48 032,5	0,00	0,0000	95,00%	1 374,68	45,6309	október 09	júl 11
248	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie sute a vyburaných hmôt	t	88,60	2,8410	66,992	5 935,49	197 022,2	5 935,49	197 022,2	0,00	0,0000	95,00%	5 638,72	187,1711	október 09	júl 11
249	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.aklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	1 974,60	65,5447	10,557	20 845,85	691 955,5	20 845,85	691 955,5	0,00	0,0000	95,00%	19 803,56	657,3578	október 09	júl 11
250	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.aklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	695,70	23,0930	56,435	39 261,83	1 303 254,0	39 261,83	1 303 254,0	0,00	0,0000	95,00%	37 298,74	1 238,0913	október 09	júl 11
251	Vonkajšie parkoviská	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	167,50	5,5600	266,696	44 671,58	1 482 824,8	44 671,58	1 482 824,8	0,00	0,0000	95,00%	42 438,00	1 408,6836	október 09	júl 11
252	Vnútr. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvároviek 0,138 t	m2	36,20	1,2016	532,000	19 258,40	639 261,8	19 258,40	639 261,8	0,00	0,0000	95,00%	18 295,48	607,2987	október 09	júl 11
253	Vnútr. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	234,80	7,7939	4 250,000	997 900,00	33 124 211,6	997 900,00	33 124 211,6	0,00	0,0000	95,00%	948 005,00	31 468,0011	október 09	júl 11
254	Vnútr. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.20 mm	m2	98,90	3,2829	4 250,000	420 325,00	13 952 234,0	420 325,00	13 952 234,0	0,00	0,0000	95,00%	399 308,75	13 254,6223	október 09	júl 11
255	Vnútr. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	57,50	1,9087	2 657,600	152 812,00	5 072 429,1	152 812,00	5 072 429,1	0,00	0,0000	95,00%	145 171,40	4 818,8077	október 09	júl 11

256	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za ľepivosť horniny 3	m3	15,80	0,5245	2 657,600	41 990,08	1 393,8153	41 990,08	1 393,8153	0,00	0,0000	95,00%	39 890,58	1 324,1245	október 09	júl 11
257	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	51,70	1,7161	2 657,600	137 397,92	4 560,7754	137 397,92	4 560,7754	0,00	0,0000	95,00%	130 528,02	4 332,7366	október 09	júl 11
258	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	121,80	4,0430	1 700,000	207 060,00	6 873,1328	207 060,00	6 873,1328	0,00	0,0000	95,00%	196 707,00	6 529,4762	október 09	júl 11
259	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	108,60	3,6049	935,150	101 557,29	3 371,0844	101 557,29	3 371,0844	0,00	0,0000	95,00%	96 479,43	3 202,5302	október 09	júl 11
260	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,30	0,8398	1 700,000	43 010,00	1 427,6706	43 010,00	1 427,6706	0,00	0,0000	95,00%	40 859,50	1 356,2869	október 09	júl 11
261	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m2	36,20	1,2016	1 100,000	39 820,00	1 321,7818	39 820,00	1 321,7818	0,00	0,0000	95,00%	37 829,00	1 255,6928	október 09	júl 11
262	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Kamen taz drob drv 0-4 b a	t	790,40	26,2365	80,828	63 886,45	2 120,6417	63 886,45	2 120,6417	0,00	0,0000	95,00%	60 692,13	2 014,6096	október 09	júl 11
263	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕbením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	153,80	5,1052	1 100,000	169 180,00	5 615,7472	169 180,00	5 615,7472	0,00	0,0000	95,00%	160 721,00	5 334,9598	október 09	júl 11
264	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m2	196,50	6,5226	3 732,000	733 338,00	24 342,3621	733 338,00	24 342,3621	0,00	0,0000	95,00%	696 671,10	23 125,2440	október 09	júl 11
265	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením.hr.po zhutnení 200 mm	m2	175,60	5,8289	3 732,000	655 339,20	21 753,2762	655 339,20	21 753,2762	0,00	0,0000	95,00%	622 572,24	20 665,6124	október 09	júl 11
266	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z drevného kameniva obafovaného asfaltom typ OM hr 50 mm	m2	322,80	10,7150	3 732,000	1 204 689,60	39 988,3689	1 204 689,60	39 988,3689	0,00	0,0000	95,00%	1 144 455,12	37 988,9504	október 09	júl 11
267	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	419,50	13,9248	3 732,000	1 565 574,00	51 967,5363	1 565 574,00	51 967,5363	0,00	0,0000	95,00%	1 487 295,30	49 369,1595	október 09	júl 11
268	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	9,10	0,3021	7 464,000	67 922,40	2 254,6106	67 922,40	2 254,6106	0,00	0,0000	95,00%	64 526,28	2 141,8801	október 09	júl 11
269	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jmnozrný (ABJ) hr.50mm	m2	351,90	11,6809	3 732,000	1 313 290,80	43 593,2683	1 313 290,80	43 593,2683	0,00	0,0000	95,00%	1 247 626,26	41 413,6049	október 09	júl 11
270	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie zlámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	245,00	8,1325	1 100,000	269 500,00	8 945,7611	269 500,00	8 945,7611	0,00	0,0000	95,00%	256 025,00	8 498,4731	október 09	júl 11
271	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Dlaždice betónové HAKA 20x16,5x6cmHBB 1-104 30x30x4cm	m2	472,50	15,6841	1 122,000	530 145,00	17 597,5901	530 145,00	17 597,5901	0,00	0,0000	95,00%	503 637,75	16 177,7106	október 09	júl 11
272	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného z betónových dielcov typ UV-50.UVB-50	ks	1 470,00	46,7951	10,000	14 700,00	487,9506	14 700,00	487,9506	0,00	0,0000	95,00%	13 965,00	463,5531	október 09	júl 11
273	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Prefabrikát betónový-uličný vpusť TRV 500-650	ks	3 723,50	123,5976	10,000	37 235,00	1 235,9756	37 235,00	1 235,9756	0,00	0,0000	95,00%	35 373,25	1 174,1768	október 09	júl 11
274	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	152,80	5,0720	266,000	40 644,80	1 349,1602	40 644,80	1 349,1602	0,00	0,0000	95,00%	38 612,56	1 281,7022	október 09	júl 11
275	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník betónový zahonový ABO 4-5 50x5x25	ks	50,50	1,6763	542,464	27 394,43	909,3286	27 394,43	909,3286	0,00	0,0000	95,00%	26 024,71	863,8621	október 09	júl 11
276	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	187,50	6,2239	934,000	175 125,00	5 813,0850	175 125,00	5 813,0850	0,00	0,0000	95,00%	166 368,75	5 522,4308	október 09	júl 11
277	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník betónový zahonový ABO 1-15 100x15x30	ks	252,00	8,3649	952,848	240 117,70	7 970,4473	240 117,70	7 970,4473	0,00	0,0000	95,00%	228 111,81	7 571,9250	október 09	júl 11
278	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3 616,80	120,0558	122,085	441 557,03	14 657,0082	441 557,03	14 657,0082	0,00	0,0000	95,00%	419 479,18	13 924,1578	október 09	júl 11
279	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	337,20	11,1930	3 606,979	1 216 273,32	40 372,8779	1 216 273,32	40 372,8779	0,00	0,0000	95,00%	1 155 459,65	38 354,2340	október 09	júl 11
280	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,80	0,3585	7 213,958	77 910,75	2 586,1630	77 910,75	2 586,1630	0,00	0,0000	95,00%	74 015,21	2 456,8548	október 09	júl 11
281	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybraných hmôt	t	86,60	2,9410	3 606,979	319 578,34	10 608,0575	319 578,34	10 608,0575	0,00	0,0000	95,00%	303 599,42	10 077,6546	október 09	júl 11
282	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Skládne - Zvláštny odpad	t	1 974,60	65,5447	327,063	645 818,60	21 437,2502	645 818,60	21 437,2502	0,00	0,0000	95,00%	613 527,67	20 365,3877	október 09	júl 11
283	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Skládne - ostatný odpad	t	695,70	23,0930	2 198,416	1 529 438,01	50 768,0413	1 529 438,01	50 768,0413	0,00	0,0000	95,00%	1 452 966,11	48 229,6392	október 09	júl 11
284	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Skládne - ostatný odpad, hĺstina a kamenivo	t	371,50	12,3315	2 822,000	1 048 373,00	34 799,6083	1 048 373,00	34 799,6083	0,00	0,0000	95,00%	995 954,35	33 059,6279	október 09	júl 11
285	Vnúť. komunikácia, parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	59,00	1,9584	10 793,860	636 837,74	21 139,1403	636 837,74	21 139,1403	0,00	0,0000	95,00%	604 995,85	20 082,1833	október 09	júl 11
286	Sadové úpravy	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v bez zhutnenia	m2	15,80	0,5245	19 880,000	314 104,00	10 426,3427	314 104,00	10 426,3427	0,00	0,0000	95,00%	298 398,80	9 905,0256	október 09	júl 11
287	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie nezapážaných jám v hornine 3 do 100 m3	m3	243,70	8,0894	200,458	48 851,61	1 621,5765	48 851,61	1 621,5765	0,00	0,0000	95,00%	46 409,03	1 540,4977	október 09	júl 11
288	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cenám za ľepivosť horniny	m3	25,00	0,8298	200,458	5 011,45	166,3497	5 011,45	166,3497	0,00	0,0000	95,00%	4 760,88	158,0322	október 09	júl 11
289	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	m3	129,80	4,3086	200,458	26 019,45	863,6876	26 019,45	863,6876	0,00	0,0000	95,00%	24 718,48	820,5031	október 09	júl 11
290	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	31,20	1,0357	200,458	6 254,29	207,6044	6 254,29	207,6044	0,00	0,0000	95,00%	5 941,58	197,2242	október 09	júl 11
291	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových klenieb prostý tr.B15 (C 12/15)	m3	3 540,00	117,5005	207,474	734 457,96	24 379,5379	734 457,96	24 379,5379	0,00	0,0000	95,00%	697 735,06	23 160,5610	október 09	júl 11
292	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadzovanie stĺpkov oceľových plotových do výšky 2,60m zaliatim cementovou maltou	kus	98,10	3,2563	443,000	43 458,30	1 442,5513	43 458,30	1 442,5513	0,00	0,0000	95,00%	41 285,39	1 370,4237	október 09	júl 11
293	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Sĺpk pre plot (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceľi 2,50m	ks	1 855,00	61,5477	443,000	821 765,00	27 277,6007	821 765,00	27 277,6007	0,00	0,0000	95,00%	780 676,75	25 913,7207	október 09	júl 11
294	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre oplotenie so zvislou nosnou kontr. z tehál, tváríc, blokov výšky do 10 m	t	427,80	14,2004	500,595	214 154,54	7 108,6285	214 154,54	7 108,6285	0,00	0,0000	95,00%	203 446,81	6 753,1970	október 09	júl 11
295	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	102,80	3,4123	1 061,000	109 070,80	3 620,4873	109 070,80	3 620,4873	0,00	0,0000	95,00%	103 617,26	3 439,4629	október 09	júl 11
296	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Panel pre plot (zelený) poplast. na pozink. oceľi.výška panela/dĺžka panela 2,00m/2,48m	ks	3 248,00	107,8138	440,000	1 429 120,00	47 438,0933	1 429 120,00	47 438,0933	0,00	0,0000	95,00%	1 357 664,00	45 066,1887	október 09	júl 11
297	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž oplotenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m	m	89,50	2,9709	1 061,000	94 959,50	3 152,0779	94 959,50	3 152,0779	0,00	0,0000	95,00%	90 211,53	2 994,4740	október 09	júl 11
298	Oplotenie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16 340,00	542,3886	0,900	14 706,00	488,1498	14 706,00	488,1498	0,00	0,0000	95,00%	13 970,70	463,7423	október 09	júl 11

299	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná kovová rúrka KOPEX F36	m	28,40	0,9427	45,00	1 278,00	42,4218	1 278,00	42,4218	0,00	0,0000	95,00%	1 214,10	40,3007	október 09	júl 11
300	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná kovová rúrka KOPEX F36 materiál	kus	82,00	2,7219	45,00	3 690,00	122,4856	3 690,00	122,4856	0,00	0,0000	95,00%	3 505,50	116,3613	október 09	júl 11
301	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodiča v rozvážači do 2,5mm	kus	21,30	0,7070	50,00	1 065,00	35,3515	1 065,00	35,3515	0,00	0,0000	95,00%	1 011,75	33,5839	október 09	júl 11
302	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodiča v rozvážači do 25mm	kus	101,00	3,3526	80,00	8 080,00	268,2069	8 080,00	268,2069	0,00	0,0000	95,00%	7 676,00	254,7965	október 09	júl 11
303	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľový stôžiar typ St 150/60 I=6m	kus	569,80	18,9139	10,00	5 696,00	189,1389	5 696,00	189,1389	0,00	0,0000	95,00%	5 413,10	179,6820	október 09	júl 11
304	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľový stôžiar typ St 150/60 I=6m materiál	kus	8269,00	274,4805	10,00	82 690,00	2 744,8052	82 690,00	2 744,8052	0,00	0,0000	95,00%	78 555,50	2 607,5649	október 09	júl 11
305	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Poistková stôžiarová rozvodnica	kus	475,00	15,7671	10,00	4 750,00	157,6711	4 750,00	157,6711	0,00	0,0000	95,00%	4 512,50	149,7876	október 09	júl 11
306	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Poistková stôžiarová rozvodnica materiál	kus	1059,00	35,1524	10,00	10 590,00	351,5236	10 590,00	351,5236	0,00	0,0000	95,00%	10 060,50	333,9474	október 09	júl 11
307	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Poistka E27/10A	3ks	71,20	2,3634	10,00	712,00	23,6341	712,00	23,6341	0,00	0,0000	95,00%	676,40	22,4524	október 09	júl 11
308	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Poistka E27/10A materiál	3ks	53,10	1,7626	10,00	531,00	17,6260	531,00	17,6260	0,00	0,0000	95,00%	504,45	16,7447	október 09	júl 11
309	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výbojkové svetidlo typ 4463004, F60	kus	416,20	13,8153	10,00	4 162,00	138,1531	4 162,00	138,1531	0,00	0,0000	95,00%	3 953,90	131,2454	október 09	júl 11
310	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výbojkové svetidlo typ 4463004, F60 materiál	kus	4640,00	154,0198	10,00	46 400,00	1 540,1978	46 400,00	1 540,1978	0,00	0,0000	95,00%	44 080,00	1 463,1870	október 09	júl 11
311	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výbojka SHC 70W	kus	499,60	16,5837	10,00	4 996,00	165,8368	4 996,00	165,8368	0,00	0,0000	95,00%	4 746,20	157,5459	október 09	júl 11
312	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemniaci pásk typ FeZn 30x4mm	m	28,30	0,9394	400,00	11 320,00	375,7552	11 320,00	375,7552	0,00	0,0000	95,00%	10 754,00	356,9674	október 09	júl 11
313	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemniaci pásk typ FeZn 30x4mm materiál	m	85,50	2,8381	400,00	34 200,00	1 135,2320	34 200,00	1 135,2320	0,00	0,0000	95,00%	32 490,00	1 078,4704	október 09	júl 11
314	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zvodový drôt FeZn F10mm	m	41,40	1,3742	50,00	2 070,00	68,7114	2 070,00	68,7114	0,00	0,0000	95,00%	1 966,50	65,2758	október 09	júl 11
315	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zvodový drôt FeZn F10mm materiál	m	65,20	2,1642	50,00	3 260,00	108,2122	3 260,00	108,2122	0,00	0,0000	95,00%	3 097,00	102,8016	október 09	júl 11
316	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka hromozvodová SRO3	kus	84,20	2,7949	50,00	4 210,00	139,7464	4 210,00	139,7464	0,00	0,0000	95,00%	3 999,50	132,7591	október 09	júl 11
317	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka hromozvodová SRO3 materiál	kus	29,50	0,9792	50,00	1 475,00	48,9610	1 475,00	48,9610	0,00	0,0000	95,00%	1 401,25	46,5130	október 09	júl 11
318	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka hromozvodová SRO2	kus	84,20	2,7949	50,00	4 210,00	139,7464	4 210,00	139,7464	0,00	0,0000	95,00%	3 999,50	132,7591	október 09	júl 11
319	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka hromozvodová SRO2 materiál	kus	33,10	1,0987	50,00	1 655,00	54,9359	1 655,00	54,9359	0,00	0,0000	95,00%	1 572,25	52,1691	október 09	júl 11
320	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Základový rošt	kus	178,30	5,9185	10,00	1 783,00	59,1848	1 783,00	59,1848	0,00	0,0000	95,00%	1 693,85	56,2255	október 09	júl 11
321	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Základový rošt materiál	kus	1784,00	59,2180	10,00	17 840,00	592,1795	17 840,00	592,1795	0,00	0,0000	95,00%	16 948,00	562,5705	október 09	júl 11
322	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel typu CYKY 3Cx1,5	m	24,70	0,8199	120,00	2 964,00	98,3868	2 964,00	98,3868	0,00	0,0000	95,00%	2 815,80	93,4674	október 09	júl 11
323	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel typu CYKY 3Cx1,5 materiál	m	24,70	0,8199	120,00	2 964,00	98,3868	2 964,00	98,3868	0,00	0,0000	95,00%	2 815,80	93,4674	október 09	júl 11
324	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel typu CYKY 4Bx16	m	28,30	0,9394	490,00	13 867,00	460,3001	13 867,00	460,3001	0,00	0,0000	95,00%	13 173,65	437,2851	október 09	júl 11
325	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel typu CYKY 4Bx16 materiál	m	249,50	8,2819	490,00	122 255,00	4 058,1226	122 255,00	4 058,1226	0,00	0,0000	95,00%	116 142,25	3 855,2164	október 09	júl 11
326	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemniaca doska typ 2000x250x3mm	kus	416,20	13,8153	3,00	1 248,60	41,4459	1 248,60	41,4459	0,00	0,0000	95,00%	1 186,17	39,3736	október 09	júl 11
327	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemniaca doska typ 2000x250x3mm materiál	kus	832,00	27,6173	3,00	2 496,00	82,8520	2 496,00	82,8520	0,00	0,0000	95,00%	2 371,20	78,7094	október 09	júl 11
328	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výtyčenie trasy VO v teréne	km	1010,50	33,5425	0,46	464,83	15,4295	464,83	15,4295	0,00	0,0000	95,00%	441,59	14,6581	október 09	júl 11
329	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy 35x80cm	m	226,00	7,5018	360,00	81 360,00	2 700,6572	81 360,00	2 700,6572	0,00	0,0000	95,00%	77 292,00	2 565,6244	október 09	júl 11
330	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop ryhy 50x100cm	m	356,00	11,8170	40,00	14 240,00	472,6814	14 240,00	472,6814	0,00	0,0000	95,00%	13 528,00	449,0473	október 09	júl 11
331	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Stôžiarové púzdro	kus	3152,00	104,6272	25,00	78 800,00	2 615,6808	78 800,00	2 615,6808	0,00	0,0000	95,00%	74 860,00	2 484,8968	október 09	júl 11
332	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Jama pre zemniacu dosku	kus	4283,00	142,1696	3,00	12 849,00	426,5087	12 849,00	426,5087	0,00	0,0000	95,00%	12 206,55	405,1832	október 09	júl 11
333	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Beťonový základ	m	3688,00	122,4192	6,00	22 128,00	734,5150	22 128,00	734,5150	0,00	0,0000	95,00%	21 021,60	697,7893	október 09	júl 11
334	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Beťonový základ materiál	m	160,40	5,3243	5,00	802,00	26,6215	802,00	26,6215	0,00	0,0000	95,00%	761,90	25,2904	október 09	júl 11
335	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná fólia šírky 330mm	m	35,50	1,1784	400,00	14 200,00	471,3536	14 200,00	471,3536	0,00	0,0000	95,00%	13 490,00	447,7860	október 09	júl 11
336	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná fólia šírky 330mm materiál	m	4,50	0,1494	400,00	1 800,00	59,7491	1 800,00	59,7491	0,00	0,0000	95,00%	1 710,00	56,7616	október 09	júl 11
337	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie kábelového lôžka	m	154,30	5,1218	360,00	55 548,00	1 843,8558	55 548,00	1 843,8558	0,00	0,0000	95,00%	52 770,60	1 751,6630	október 09	júl 11
338	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zához ryhy 35x80cm	m	59,20	1,9651	360,00	21 312,00	707,4288	21 312,00	707,4288	0,00	0,0000	95,00%	20 246,40	672,0574	október 09	júl 11
339	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zához ryhy 50x100cm	m	95,10	3,1567	40,00	3 804,00	126,2697	3 804,00	126,2697	0,00	0,0000	95,00%	3 613,80	119,9562	október 09	júl 11
340	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Štítok na kábel	m	41,50	1,3775	50,00	2 075,00	68,8774	2 075,00	68,8774	0,00	0,0000	95,00%	1 971,25	65,4335	október 09	júl 11
341	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Štítok na kábel materiál	m	29,50	0,9792	50,00	1 475,00	48,9610	1 475,00	48,9610	0,00	0,0000	95,00%	1 401,25	46,5130	október 09	júl 11

342	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábelový prestup z chráničky F100	m	106,80	3,5451	60,00	6 408,00	212,7066	6 408,00	212,7066	0,00	0,0000	95,00%	6 087,60	202,0713	október 09	júl 11
343	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábelový prestup z chráničky F100 materiál	m	339,00	11,2527	60,00	20 340,00	675,1643	20 340,00	675,1643	0,00	0,0000	95,00%	19 323,00	641,4061	október 09	júl 11
344	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvliedzač RVO	kus	1010,50	33,5425	1,00	1 010,50	33,5425	1 010,50	33,5425	0,00	0,0000	95,00%	959,98	31,8653	október 09	júl 11
345	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvliedzač RVO materiál	kus	53400,00	1772,5553	1,00	53 400,00	1 772,5553	53 400,00	1 772,5553	0,00	0,0000	95,00%	50 730,00	1 683,9276	október 09	júl 11
346	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel CYKY 4Bx25	m	28,30	0,9394	35,00	990,50	32,8786	990,50	32,8786	0,00	0,0000	95,00%	940,98	31,2346	október 09	júl 11
347	Vonkajšie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel CYKY 4Bx25 materiál	m	264,80	8,7897	35,00	9 268,00	307,6412	9 268,00	307,6412	0,00	0,0000	95,00%	8 804,60	292,2592	október 09	júl 11
348	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODU D 75	m	273,50	9,0785	110	30 085,00	998,6390	30 085,00	998,6390	0,00	0,0000	95,00%	28 580,75	948,7071	október 09	júl 11
349	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODU D 50	m	237,00	7,8670	50	11 850,00	393,3479	11 850,00	393,3479	0,00	0,0000	95,00%	11 257,50	373,6806	október 09	júl 11
350	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODU D 40	m	214,00	7,1035	10	2 140,00	71,0350	2 140,00	71,0350	0,00	0,0000	95,00%	2 033,00	67,4832	október 09	júl 11
351	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODU D 32	m	130,60	4,3351	220,00	28 732,00	953,7277	28 732,00	953,7277	0,00	0,0000	95,00%	27 295,40	906,0413	október 09	júl 11
352	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	MERACIA STANICA PLYNU	súb	107000,00	3551,7493	1	107 000,00	3 551,7493	107 000,00	3 551,7493	0,00	0,0000	95,00%	101 650,00	3 374,1619	október 09	júl 11
353	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	VÝKOP RÝHY PRE PLYNOVOD	m3	1308,00	43,4176	195	255 060,00	8 466,4408	255 060,00	8 466,4408	0,00	0,0000	95,00%	242 307,00	8 043,1389	október 09	júl 11
354	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	ZÁSPV RÝHY SO ZHUTNENÍM	m3	415,90	13,8054	137	56 770,35	1 884,4304	56 770,35	1 884,4304	0,00	0,0000	95,00%	53 933,83	1 790,2088	október 09	júl 11
355	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	ARMATÚRY NA POTRUBÍ	kus	475,00	15,7671	3	1 425,00	47,3013	1 425,00	47,3013	0,00	0,0000	95,00%	1 353,75	44,9363	október 09	júl 11
356	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	SKÚŠKY POTRUBIA	kus	14270,00	473,6772	1	14 270,00	473,6772	14 270,00	473,6772	0,00	0,0000	95,00%	13 555,50	449,9934	október 09	júl 11
357	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu - 1,905 t	m3	672,10	22,3096	258,020	173 415,24	5 756,3315	173 415,24	5 756,3315	0,00	0,0000	95,00%	164 744,48	5 468,5149	jún 09	október 10
358	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	2 177,50	72,2798	60,966	132 753,47	4 406,6077	132 753,47	4 406,6077	0,00	0,0000	95,00%	126 115,79	4 186,2774	jún 09	október 10
359	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z porobetonu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	1 756,20	58,2952	104,000	182 644,80	6 062,6967	182 644,80	6 062,6967	0,00	0,0000	95,00%	173 512,56	5 759,5618	jún 09	október 10
360	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	3 224,50	107,0338	100,506	324 081,60	10 757,5382	324 081,60	10 757,5382	0,00	0,0000	95,00%	307 877,52	10 219,6613	jún 09	október 10
361	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazinín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	2 796,10	92,8135	33,528	93 747,64	3 111,8516	93 747,64	3 111,8516	0,00	0,0000	95,00%	89 060,26	2 956,2590	jún 09	október 10
362	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	4 435,746	1 498 395,00	49 737,6020	1 498 395,00	49 737,6020	0,00	0,0000	95,00%	1 423 475,25	47 250,7219	jún 09	október 10
363	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,80	0,3585	4 435,746	47 906,06	1 590,1898	47 906,06	1 590,1898	0,00	0,0000	95,00%	45 510,75	1 510,6803	jún 09	október 10
364	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Skládne O - ostatný odpad	t	581,70	19,3089	4 435,746	2 580 273,45	85 649,3875	2 580 273,45	85 649,3875	0,00	0,0000	95,00%	2 451 259,78	81 366,0181	jún 09	október 10
365	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov z monolit. alebo mont. železobet. skeletu s podielom konštrukcií do 35%	m3	2 744,00	91,0841	4 140,000	11 360 160,00	377 088,2294	11 360 160,00	377 088,2294	0,00	0,0000	95,00%	10 792 152,00	358 233,8180	jún 09	október 10
366	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	779,20	25,8647	10,494	8 176,92	271,4242	8 176,92	271,4242	0,00	0,0000	95,00%	7 768,08	257,8530	jún 09	október 10
367	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odstánenie povlakovej krytiny na obých a šikmých strechách nad 30 st. jednotnostovej 0,00900t	m2	12,10	0,4016	385,572	4 665,42	154,8636	4 665,42	154,8636	0,00	0,0000	95,00%	4 432,15	147,1204	jún 09	október 10
368	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odstánenie povlak. krytiny na obých a šikmých strechách nad 30 st. každej ďalšej vrstvy 0,00800t	m2	2,60	0,0863	385,572	1 002,49	33,2765	1 002,49	33,2765	0,00	0,0000	95,00%	952,36	31,6127	jún 09	október 10
369	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,50	1,9418	2,750	160,88	5,3401	160,88	5,3401	0,00	0,0000	95,00%	152,83	5,0731	jún 09	október 10
370	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž väzaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0,014t	m	62,50	2,0746	1 400,000	87 500,00	2 904,4679	87 500,00	2 904,4679	0,00	0,0000	95,00%	83 125,00	2 759,2445	jún 09	október 10
371	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm 0,017t	m2	47,10	1,5634	386,000	18 180,60	603,4854	18 180,60	603,4854	0,00	0,0000	95,00%	17 271,57	573,3111	jún 09	október 10
372	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1 060,00	35,1856	4,500	4 770,00	158,3350	4 770,00	158,3350	0,00	0,0000	95,00%	4 531,50	150,4182	jún 09	október 10
373	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 100 do 250 kg 0,001t	kg	23,50	0,7801	4 400,000	103 400,00	3 432,2512	103 400,00	3 432,2512	0,00	0,0000	95,00%	98 230,00	3 260,6387	jún 09	október 10
374	Závodná kuchyňa a jedáleň	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 047,00	34,7540	1,100	1 151,70	38,2294	1 151,70	38,2294	0,00	0,0000	95,00%	1 094,12	36,3180	jún 09	október 10
375	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu - 1,905 t	m3	566,40	18,8010	510,000	288 864,00	9 588,5282	288 864,00	9 588,5282	0,00	0,0000	95,00%	274 420,80	9 109,1018	jún 09	október 10
376	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	2 141,00	71,0682	40,000	85 640,00	2 842,7272	85 640,00	2 842,7272	0,00	0,0000	95,00%	81 358,00	2 700,5909	jún 09	október 10
377	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických -0,392 t	m2	832,00	27,6173	28,000	23 296,00	773,2855	23 296,00	773,2855	0,00	0,0000	95,00%	22 131,20	734,6213	jún 09	október 10
378	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazinín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	2 795,50	92,7936	104,146	291 140,14	9 664,0823	291 140,14	9 664,0823	0,00	0,0000	95,00%	276 583,14	9 180,8782	jún 09	október 10
379	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	336,90	11,1830	4 481,679	1 509 877,66	50 118,7564	1 509 877,66	50 118,7564	0,00	0,0000	95,00%	1 434 383,77	47 612,8186	jún 09	október 10
380	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,10	0,3353	4 481,679	45 264,96	1 502,5213	45 264,96	1 502,5213	0,00	0,0000	95,00%	43 001,71	1 427,3953	jún 09	október 10
381	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Skládne O - ostatný odpad	t	581,50	19,3023	4 481,679	2 606 096,34	86 506,5504	2 606 096,34	86 506,5504	0,00	0,0000	95,00%	2 475 791,52	82 181,2229	jún 09	október 10
382	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštr. do 35%	m3	535,30	17,7687	4 830,000	2 585 499,00	85 822,8441	2 585 499,00	85 822,8441	0,00	0,0000	95,00%	2 456 224,05	81 531,7019	jún 09	október 10
383	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	778,80	25,8514	4,259	3 316,91	110,1012	3 316,91	110,1012	0,00	0,0000	95,00%	3 151,06	104,5962	jún 09	október 10
384	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž väzaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0,014t	m	62,10	2,0613	1 400,000	86 940,00	2 885,8793	86 940,00	2 885,8793	0,00	0,0000	95,00%	82 593,00	2 741,5853	jún 09	október 10

385	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri oslove vzdialenosti lát do 0,22 m	0.007t	m2	22,10	0,7336	819,000	18 099,90	600,8066	18 099,90	600,8066	0,00	0,0000	95,00%	17 194,91	570,7663	jún 09	október 10
386	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		%	1 057,30	35,0959	4,500	4 757,85	157,9317	4 757,85	157,9317	0,00	0,0000	95,00%	4 519,96	150,0351	jún 09	október 10
387	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel drážkových alebo Holand na ďalšie použitie 0,0210 t		m2	55,10	1,8290	819,000	45 126,90	1 497,9387	45 126,90	1 497,9387	0,00	0,0000	95,00%	42 870,56	1 423,0417	jún 09	október 10
388	Správa závodu a bufetu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m		%	452,80	15,0302	6,100	2 762,08	91,6843	2 762,08	91,6843	0,00	0,0000	95,00%	2 623,98	87,1000	jún 09	október 10
389	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu - 1,905 t		m3	566,10	18,7911	68,000	38 494,80	1 277,7933	38 494,80	1 277,7933	0,00	0,0000	95,00%	36 570,06	1 213,9036	jún 09	október 10
390	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z termobetónu		m3	2 177,50	72,2798	119,000	259 122,50	8 601,2912	259 122,50	8 601,2912	0,00	0,0000	95,00%	246 166,38	8 171,2267	jún 09	október 10
391	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie konštr. nad 2m2 z betónu prostého		m3	8 378,10	278,1020	95,000	795 919,50	26 419,6873	795 919,50	26 419,6873	0,00	0,0000	95,00%	756 123,53	25 098,7029	jún 09	október 10
392	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km		t	337,30	11,1963	2 320,382	782 664,85	25 979,7136	782 664,85	25 979,7136	0,00	0,0000	95,00%	743 531,61	24 680,7278	jún 09	október 10
393	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		t	10,80	0,3585	2 320,382	25 060,13	831,8438	25 060,13	831,8438	0,00	0,0000	95,00%	23 807,12	790,2516	jún 09	október 10
394	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Skládkne O - ostatný odpad		t	581,50	19,3023	2 320,382	1 349 302,13	44 788,6255	1 349 302,13	44 788,6255	0,00	0,0000	95,00%	1 281 837,03	42 549,1943	jún 09	október 10
395	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštr. do 35%		m3	422,10	14,0112	489,765	206 729,81	6 862,1724	206 729,81	6 862,1724	0,00	0,0000	95,00%	196 393,32	6 519,0638	jún 09	október 10
396	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov z monolit. alebo mont. železobet. skeletu s podielom konštrukcie do 35%		m3	2 743,80	91,0775	2 110,000	5 789 418,00	192 173,4714	5 789 418,00	192 173,4714	0,00	0,0000	95,00%	5 499 947,10	182 564,7978	jún 09	október 10
397	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozbieraním výšky do 21 m		t	778,60	25,8448	5,303	4 128,92	137,0549	4 128,92	137,0549	0,00	0,0000	95,00%	3 922,47	130,2022	jún 09	október 10
398	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2		m3	672,10	22,3096	15,000	10 081,50	334,6445	10 081,50	334,6445	0,00	0,0000	95,00%	9 577,43	317,9123	jún 09	október 10
399	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie keramických panelov		m3	685,10	22,7412	138,500	94 886,35	3 149,6498	94 886,35	3 149,6498	0,00	0,0000	95,00%	90 142,03	2 992,1673	jún 09	október 10
400	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie pilierov železobetónových		m3	3 986,40	132,3242	21,600	86 106,24	2 858,2035	86 106,24	2 858,2035	0,00	0,0000	95,00%	81 800,93	2 715,2934	jún 09	október 10
401	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie stropov zo žb. preta panelov 8. nad 30 hr. nad 14 cm		m3	2 307,90	76,6082	54,000	124 626,60	4 136,8452	124 626,60	4 136,8452	0,00	0,0000	95,00%	118 395,27	3 930,0030	jún 09	október 10
402	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie stropov z keramicknu výplňou		m3	2 867,70	95,1902	51,000	146 252,70	4 854,7003	146 252,70	4 854,7003	0,00	0,0000	95,00%	138 940,07	4 611,9652	jún 09	október 10
403	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2		m3	2 368,00	78,6032	38,250	90 576,00	3 006,5724	90 576,00	3 006,5724	0,00	0,0000	95,00%	86 047,00	2 856,2438	jún 09	október 10
404	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie		t	315,10	10,4594	498,828	157 180,70	5 217,4435	157 180,70	5 217,4435	0,00	0,0000	95,00%	149 321,67	4 956,5713	jún 09	október 10
405	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km		t	337,80	11,2129	498,828	168 504,10	5 593,3114	168 504,10	5 593,3114	0,00	0,0000	95,00%	160 078,89	5 313,6458	jún 09	október 10
406	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km		t	10,80	0,3585	498,828	5 387,34	178,8270	5 387,34	178,8270	0,00	0,0000	95,00%	5 117,98	169,8857	jún 09	október 10
407	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneisk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad		t	581,70	19,3089	498,828	290 168,25	9 631,8213	290 168,25	9 631,8213	0,00	0,0000	95,00%	275 659,84	9 150,2302	jún 09	október 10
408	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolácia hál zo ŽB alebo mont. skeletu iným spôsobom s podielom 19%		m3	618,50	20,5304	2 524,500	1 561 403,25	51 829,0928	1 561 403,25	51 829,0928	0,00	0,0000	95,00%	1 483 333,09	49 237,6382	jún 09	október 10
409	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolácie postupným rozbieraním objektov výšky do 21 m		t	779,20	25,8647	1,218	949,07	31,5032	949,07	31,5032	0,00	0,0000	95,00%	901,61	29,9280	jún 09	október 10
410	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg		kg	23,50	0,7801	3 000,000	70 500,00	2 340,1713	70 500,00	2 340,1713	0,00	0,0000	95,00%	66 975,00	2 223,1627	jún 09	október 10
411	Núdzový zdroj el. energie, kompr. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m		%	1,20	0,0398	600,000	720,00	23,8996	720,00	23,8996	0,00	0,0000	95,00%	684,00	22,7046	jún 09	október 10
412	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2		m3	672,10	22,3096	24,000	16 130,40	535,4312	16 130,40	535,4312	0,00	0,0000	95,00%	15 323,88	508,6596	jún 09	október 10
413	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2		m3	2 170,00	72,0308	143,500	311 395,00	10 336,4204	311 395,00	10 336,4204	0,00	0,0000	95,00%	295 825,25	9 819,5993	jún 09	október 10
414	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. nad 15 cm nad 4 m2		m3	2 367,50	78,5866	80,090	189 613,08	6 294,0010	189 613,08	6 294,0010	0,00	0,0000	95,00%	180 132,42	5 979,3010	jún 09	október 10
415	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie		t	315,10	10,4594	535,098	168 609,38	5 596,8061	168 609,38	5 596,8061	0,00	0,0000	95,00%	160 178,91	5 316,9658	jún 09	október 10
416	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km		t	337,80	11,2129	535,098	180 756,10	6 000,0035	180 756,10	6 000,0035	0,00	0,0000	95,00%	171 718,30	5 700,0033	jún 09	október 10
417	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km		t	10,80	0,3585	535,098	5 779,06	191,8296	5 779,06	191,8296	0,00	0,0000	95,00%	5 490,11	182,2381	jún 09	október 10
418	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneisk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad		t	581,70	19,3089	535,098	311 266,51	10 332,1552	311 266,51	10 332,1552	0,00	0,0000	95,00%	295 703,18	9 815,5474	jún 09	október 10
419	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolácia budov mur. na MC alebo betónu postup. rozob. s podielom 25%		m3	624,50	20,7296	260,000	162 370,00	5 389,6966	162 370,00	5 389,6966	0,00	0,0000	95,00%	154 251,50	5 120,2118	jún 09	október 10
420	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolácie postupným rozbieraním objektov výšky do 21 m		t	779,20	25,8647	0,481	374,80	12,4409	374,80	12,4409	0,00	0,0000	95,00%	356,06	11,8189	jún 09	október 10
421	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2		m	49,50	1,6431	94,000	4 653,00	154,4513	4 653,00	154,4513	0,00	0,0000	95,00%	4 420,35	146,7287	jún 09	október 10
422	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do sute jednodr. škridl. s tvrdou maltou		m2	22,10	0,7336	108,000	2 386,80	79,2272	2 386,80	79,2272	0,00	0,0000	95,00%	2 267,46	75,2659	jún 09	október 10
423	Olajové hospodárstvo, olejové nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do sute jednodr. škridl. s tvrdou maltou		m2	55,10	1,8290	108,000	5 950,80	197,5304	5 950,80	197,5304	0,00	0,0000	95,00%	5 653,26	187,6539	jún 09	október 10
424	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2		m3	672,10	22,3096	210,000	141 141,00	4 685,0229	141 141,00	4 685,0229	0,00	0,0000	95,00%	134 083,95	4 450,7718	jún 09	október 10
425	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2		m3	2 170,00	72,0308	67,550	146 583,50	4 865,6808	146 583,50	4 865,6808	0,00	0,0000	95,00%	139 254,33	4 622,3968	jún 09	október 10
426	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm		m3	3 223,80	107,0106	12,500	40 297,50	1 337,6319	40 297,50	1 337,6319	0,00	0,0000	95,00%	38 282,63	1 270,7503	jún 09	október 10
427	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. nad 15 cm nad 4 m2		m3	2 367,50	78,5866	82,450	195 200,38	6 479,4654	195 200,38	6 479,4654	0,00	0,0000	95,00%	185 440,36	6 155,4921	jún 09	október 10

428	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	315.10	10,4594	738,000	232 543,80	7 719,0400	232 543,80	7 719,0400	0,00	0,0000	95,00%	220 916,61	7 333,0880	jún 09	október 10
429	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	738,000	249 296,40	8 275,1245	249 296,40	8 275,1245	0,00	0,0000	95,00%	236 831,58	7 861,3683	jún 09	október 10
430	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	10,80	0,3585	738,000	7 970,40	264,5688	7 970,40	264,5688	0,00	0,0000	95,00%	7 571,88	251,3404	jún 09	október 10
431	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneisk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	581,70	19,3089	738,000	429 294,60	14 249,9701	429 294,60	14 249,9701	0,00	0,0000	95,00%	407 829,87	13 537,4716	jún 09	október 10
432	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolácia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 20%	m3	206,80	6,8645	2 751,100	568 927,48	18 884,9326	568 927,48	18 884,9326	0,00	0,0000	95,00%	540 481,11	17 940,6860	jún 09	október 10
433	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolácie postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t	779,20	25,8647	1,370	1 067,50	35,4346	1 067,50	35,4346	0,00	0,0000	95,00%	1 014,13	33,6629	jún 09	október 10
434	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krovov. prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	62,10	2,0613	864,000	53 654,40	1 780,9998	53 654,40	1 780,9998	0,00	0,0000	95,00%	50 971,68	1 691,9498	jún 09	október 10
435	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž latovania striech os. vzdiaľ. do 22 cm	m2	22,10	0,7336	478,640	10 577,94	351,1234	10 577,94	351,1234	0,00	0,0000	95,00%	10 049,05	333,5672	jún 09	október 10
436	Garáže, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do sute AZC vlnovky na debnenie s lepenkou	m2	32,50	1,0788	478,640	15 555,80	516,3580	15 555,80	516,3580	0,00	0,0000	95,00%	14 778,01	490,5401	jún 09	október 10
437	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	672,10	22,3096	185,000	124 338,50	4 127,2821	124 338,50	4 127,2821	0,00	0,0000	95,00%	118 121,58	3 920,9180	jún 09	október 10
438	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	2 170,00	72,0308	62,799	136 273,83	4 523,4625	136 273,83	4 523,4625	0,00	0,0000	95,00%	129 460,14	4 297,2893	jún 09	október 10
439	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	2 367,50	78,5866	42,201	99 910,87	3 316,4332	99 910,87	3 316,4332	0,00	0,0000	95,00%	94 915,32	3 150,6116	jún 09	október 10
440	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	315,10	10,4594	564,000	177 716,40	5 899,1038	177 716,40	5 899,1038	0,00	0,0000	95,00%	168 830,58	5 604,1486	jún 09	október 10
441	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	564,000	190 519,20	6 324,0789	190 519,20	6 324,0789	0,00	0,0000	95,00%	180 993,24	6 007,8749	jún 09	október 10
442	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	10,80	0,3585	564,000	6 091,20	202,1908	6 091,20	202,1908	0,00	0,0000	95,00%	5 786,64	192,0813	jún 09	október 10
443	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneisk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	581,70	19,3089	564,000	328 078,80	10 890,2211	328 078,80	10 890,2211	0,00	0,0000	95,00%	311 674,86	10 345,7100	jún 09	október 10
444	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolácia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 20%	m3	206,80	6,8645	1 650,000	341 220,00	11 326,4290	341 220,00	11 326,4290	0,00	0,0000	95,00%	324 159,00	10 760,1076	jún 09	október 10
445	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolácie postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t	779,20	25,8647	0,881	686,48	22,7868	686,48	22,7868	0,00	0,0000	95,00%	652,15	21,6475	jún 09	október 10
446	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krovov. prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	62,10	2,0613	725,000	45 022,50	1 494,4732	45 022,50	1 494,4732	0,00	0,0000	95,00%	42 771,38	1 419,7496	jún 09	október 10
447	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž latovania striech os. vzdiaľ. do 22 cm	m2	22,10	0,7336	354,280	7 829,59	259,8947	7 829,59	259,8947	0,00	0,0000	95,00%	7 438,11	246,9000	jún 09	október 10
448	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,00	0,1660	447,230	2 236,15	74,2266	2 236,15	74,2266	0,00	0,0000	95,00%	2 124,34	70,5153	jún 09	október 10
449	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do sute jednor. škridl. s tvrdou maltou	m2	55,10	1,8290	354,280	19 520,83	647,9728	19 520,83	647,9728	0,00	0,0000	95,00%	18 544,79	615,5741	jún 09	október 10
450	Odfahňovací sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	7,30	0,2423	164,740	1 202,60	39,9191	1 202,60	39,9191	0,00	0,0000	95,00%	1 142,47	37,9231	jún 09	október 10
451	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	672,10	22,3096	238,000	159 959,80	5 309,6926	159 959,80	5 309,6926	0,00	0,0000	95,00%	151 961,81	5 044,2080	jún 09	október 10
452	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	2 170,00	72,0308	43,785	95 013,45	3 153,8688	95 013,45	3 153,8688	0,00	0,0000	95,00%	90 262,78	2 996,1753	jún 09	október 10
453	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	2 367,50	78,5866	54,215	128 354,01	4 260,5727	128 354,01	4 260,5727	0,00	0,0000	95,00%	121 936,31	4 047,5440	jún 09	október 10
454	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	315,10	10,4594	644,000	202 924,40	6 735,8561	202 924,40	6 735,8561	0,00	0,0000	95,00%	192 778,18	6 399,0633	jún 09	október 10
455	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	644,000	217 543,20	7 221,1113	217 543,20	7 221,1113	0,00	0,0000	95,00%	206 666,04	6 860,0558	jún 09	október 10
456	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	10,80	0,3585	644,000	6 955,20	230,8703	6 955,20	230,8703	0,00	0,0000	95,00%	6 607,44	219,3268	jún 09	október 10
457	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneisk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	581,70	19,3089	644,000	374 614,80	12 434,9333	374 614,80	12 434,9333	0,00	0,0000	95,00%	355 884,06	11 813,1866	jún 09	október 10
458	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolácia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 20%	m3	206,80	6,8645	1 793,000	370 792,40	12 308,0528	370 792,40	12 308,0528	0,00	0,0000	95,00%	352 252,78	11 692,6502	jún 09	október 10
459	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolácie postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t	779,20	25,8647	0,969	755,04	25,0629	755,04	25,0629	0,00	0,0000	95,00%	717,29	23,8098	jún 09	október 10
460	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krovov. prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	62,10	2,0613	925,000	57 442,50	1 906,7417	57 442,50	1 906,7417	0,00	0,0000	95,00%	54 570,38	1 811,4046	jún 09	október 10
461	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž latovania striech os. vzdiaľ. do 22 cm	m2	22,10	0,7336	485,280	10 724,69	355,9944	10 724,69	355,9944	0,00	0,0000	95,00%	10 188,45	338,1947	jún 09	október 10
462	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,00	0,1660	576,858	2 884,29	95,7409	2 884,29	95,7409	0,00	0,0000	95,00%	2 740,08	90,9538	jún 09	október 10
463	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do sute AZC vlnovky na debnenie s lepenkou	m2	32,50	1,0788	485,280	15 771,60	523,5212	15 771,60	523,5212	0,00	0,0000	95,00%	14 983,02	497,3452	jún 09	október 10
464	Pomocné prevádzky	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	6,50	0,2158	133,452	867,44	28,7937	867,44	28,7937	0,00	0,0000	95,00%	824,07	27,3540	jún 09	október 10
465	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	672,10	22,3096	97,000	65 193,70	2 164,0344	65 193,70	2 164,0344	0,00	0,0000	95,00%	61 934,02	2 055,8327	jún 09	október 10
466	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	2 170,00	72,0308	44,844	97 311,48	3 230,1494	97 311,48	3 230,1494	0,00	0,0000	95,00%	92 445,91	3 068,6419	jún 09	október 10
467	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie stropov z žb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm	m3	2 308,10	76,6149	12,900	29 774,49	988,3320	29 774,49	988,3320	0,00	0,0000	95,00%	28 285,77	938,9154	jún 09	október 10
468	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	2 795,90	92,8069	10,256	28 674,75	951,8273	28 674,75	951,8273	0,00	0,0000	95,00%	27 241,01	904,2360	jún 09	október 10
469	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	315,10	10,4594	316,460	99 716,55	3 309,9829	99 716,55	3 309,9829	0,00	0,0000	95,00%	94 730,72	3 144,4838	jún 09	október 10
470	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	316,460	106 900,19	3 548,4362	106 900,19	3 548,4362	0,00	0,0000	95,00%	101 555,18	3 371,0144	jún 09	október 10

471	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odviez sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t		10,80	0,3585	316,460	3 417,77	113,4491	3 417,77	113,4491	0,00	0,0000	95,00%	3 246,88	107,7767	jún 09	október 10
472	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneškod. staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t		581,70	19,3089	316,460	184 084,78	6 110,4953	184 084,78	6 110,4953	0,00	0,0000	95,00%	174 880,54	5 804,9706	jún 09	október 10
473	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 20%	m3		206,80	6,8645	687,700	142 216,36	4 720,7183	142 216,36	4 720,7183	0,00	0,0000	95,00%	135 105,54	4 484,6824	jún 09	október 10
474	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolície postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t		779,20	25,8647	0,462	359,99	11,9496	359,99	11,9496	0,00	0,0000	95,00%	341,99	11,3520	jún 09	október 10
475	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odstánenie povl. krytiny striech do 10'-2-vrstvovej	m2		9,50	0,3153	106,000	1 007,00	33,4263	1 007,00	33,4263	0,00	0,0000	95,00%	956,65	31,7550	jún 09	október 10
476	Vodáreň a vodojem	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%		3,00	0,0996	8,904	26,71	0,8867	26,71	0,8867	0,00	0,0000	95,00%	25,38	0,8423	jún 09	október 10
477	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehlí na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3		672,10	22,3096	105,000	70 570,50	2 342,5115	70 570,50	2 342,5115	0,00	0,0000	95,00%	67 041,98	2 225,3859	jún 09	október 10
478	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3		2 170,00	72,0308	18,132	39 346,44	1 306,0625	39 346,44	1 306,0625	0,00	0,0000	95,00%	37 379,12	1 240,7594	jún 09	október 10
479	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3		3 153,50	104,6770	16,868	53 193,24	1 765,6920	53 193,24	1 765,6920	0,00	0,0000	95,00%	50 533,58	1 677,4074	jún 09	október 10
480	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie	t		315,10	10,4594	266,000	83 816,60	2 782,2014	83 816,60	2 782,2014	0,00	0,0000	95,00%	79 625,77	2 643,0913	jún 09	október 10
481	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odviez sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		337,80	11,2129	266,000	89 854,80	2 982,6329	89 854,80	2 982,6329	0,00	0,0000	95,00%	85 362,04	2 833,5006	jún 09	október 10
482	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odviez sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t		10,80	0,3585	266,000	2 872,80	95,3595	2 872,80	95,3595	0,00	0,0000	95,00%	2 729,16	90,5915	jún 09	október 10
483	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneškod.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t		581,70	19,3089	266,000	154 732,20	5 136,1681	154 732,20	5 136,1681	0,00	0,0000	95,00%	146 995,59	4 879,3597	jún 09	október 10
484	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 25%	m3		262,50	8,7134	624,000	163 800,00	5 437,1639	163 800,00	5 437,1639	0,00	0,0000	95,00%	155 610,00	5 165,3057	jún 09	október 10
485	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolície postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t		779,20	25,8647	0,414	322,59	10,7080	322,59	10,7080	0,00	0,0000	95,00%	306,46	10,1726	jún 09	október 10
486	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krokov. prier. plocha do 120 cm2	m		49,50	1,6431	98,000	4 851,00	161,0237	4 851,00	161,0237	0,00	0,0000	95,00%	4 608,45	152,9725	jún 09	október 10
487	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2		22,10	0,7336	142,800	3 155,88	104,7560	3 155,88	104,7560	0,00	0,0000	95,00%	2 998,09	99,5182	jún 09	október 10
488	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%		5,00	0,1660	68,006	340,03	11,2869	340,03	11,2869	0,00	0,0000	95,00%	323,03	10,7226	jún 09	október 10
489	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do sute jednodr. škridl. s tvrdou maltou	m2		55,00	1,8257	142,800	7 854,00	260,7050	7 854,00	260,7050	0,00	0,0000	95,00%	7 461,30	247,6698	jún 09	október 10
490	Sklád a archív	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%		6,60	0,2191	66,402	438,25	14,5473	438,25	14,5473	0,00	0,0000	95,00%	416,34	13,8200	jún 09	október 10
491	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3		2 170,00	72,0308	33,384	72 443,28	2 404,6764	72 443,28	2 404,6764	0,00	0,0000	95,00%	68 621,12	2 284,4425	jún 09	október 10
492	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. nad 15 cm nad 4 m2	m3		2 367,60	78,5899	41,616	98 530,04	3 270,5982	98 530,04	3 270,5982	0,00	0,0000	95,00%	93 603,54	3 107,0683	jún 09	október 10
493	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie	t		315,10	10,4594	165,000	51 991,50	1 725,8016	51 991,50	1 725,8016	0,00	0,0000	95,00%	49 391,93	1 639,5116	jún 09	október 10
494	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odviez sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		337,80	11,2129	165,000	55 737,00	1 850,1295	55 737,00	1 850,1295	0,00	0,0000	95,00%	52 950,15	1 757,6230	jún 09	október 10
495	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odviez sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t		10,80	0,3585	165,000	1 782,00	59,1516	1 782,00	59,1516	0,00	0,0000	95,00%	1 692,90	56,1940	jún 09	október 10
496	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneškod.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t		581,70	19,3089	165,000	95 980,50	3 185,9689	95 980,50	3 185,9689	0,00	0,0000	95,00%	91 181,48	3 026,6705	jún 09	október 10
497	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov postupným rozoberaním drev. ostatných 2 strane obitých	m3		262,50	8,7134	824,600	216 457,50	7 185,0727	216 457,50	7 185,0727	0,00	0,0000	95,00%	205 634,63	6 825,8191	jún 09	október 10
498	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolície postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t		779,20	25,8647	0,504	392,72	13,0358	392,72	13,0358	0,00	0,0000	95,00%	373,08	12,3840	jún 09	október 10
499	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krokov. prier. plocha do 120 cm2	m		49,50	1,6431	386,000	19 107,00	634,2362	19 107,00	634,2362	0,00	0,0000	95,00%	18 151,65	602,5244	jún 09	október 10
500	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2		22,10	0,7336	252,960	5 590,42	185,5678	5 590,42	185,5678	0,00	0,0000	95,00%	5 310,90	176,2894	jún 09	október 10
501	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%		5,00	0,1660	209,676	1 048,38	34,7998	1 048,38	34,7998	0,00	0,0000	95,00%	995,96	33,0598	jún 09	október 10
502	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do sute AZC vlnovky na debnenie s lepenkou	m2		32,50	1,0788	252,960	8 221,20	272,8938	8 221,20	272,8938	0,00	0,0000	95,00%	7 810,14	259,2492	jún 09	október 10
503	Drevený sklád	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%		6,60	0,2191	69,564	459,12	15,2401	459,12	15,2401	0,00	0,0000	95,00%	436,17	14,4781	jún 09	október 10
504	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehlí na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3		672,10	22,3096	168,000	112 912,80	3 748,0183	112 912,80	3 748,0183	0,00	0,0000	95,00%	107 267,16	3 560,6174	jún 09	október 10
505	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3		2 177,50	72,2798	12,555	27 338,51	907,4724	27 338,51	907,4724	0,00	0,0000	95,00%	25 971,59	862,0987	jún 09	október 10
506	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3		2 796,30	92,8202	26,445	73 948,15	2 454,6290	73 948,15	2 454,6290	0,00	0,0000	95,00%	70 250,75	2 331,8976	jún 09	október 10
507	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie	t		315,20	10,4627	388,200	122 360,64	4 061,6292	122 360,64	4 061,6292	0,00	0,0000	95,00%	116 242,61	3 858,5477	jún 09	október 10
508	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odviez sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		337,80	11,2129	388,200	131 133,96	4 352,8500	131 133,96	4 352,8500	0,00	0,0000	95,00%	124 577,26	4 135,2075	jún 09	október 10
509	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odviez sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t		10,80	0,3585	388,200	4 192,56	139,1675	4 192,56	139,1675	0,00	0,0000	95,00%	3 982,93	132,2091	jún 09	október 10
510	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ulož. a zneškod.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t		581,70	19,3089	388,200	225 815,94	7 495,7160	225 815,94	7 495,7160	0,00	0,0000	95,00%	214 525,14	7 120,9302	jún 09	október 10
511	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 25%	m3		267,50	8,8794	1 800,000	481 500,00	15 982,8719	481 500,00	15 982,8719	0,00	0,0000	95,00%	457 425,00	15 183,7283	jún 09	október 10
512	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre demolície postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t		779,20	25,8647	0,959	747,25	24,8042	747,25	24,8042	0,00	0,0000	95,00%	709,89	23,5640	jún 09	október 10
513	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krokov. prier. plocha nad 120 do 224cm2	m		62,10	2,0613	824,000	51 170,40	1 698,5461	51 170,40	1 698,5461	0,00	0,0000	95,00%	48 611,88	1 613,6188	jún 09	október 10

514	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	22,10	0,7336	335,400	7 412,34	246,0446	7 412,34	246,0446	0,00	0,0000	95,00%	7 041,72	233,7424	jún 09	október 10
515	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre tesárske kontr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,00	0,1660	495,655	2 478,28	82,2637	2 478,28	82,2637	0,00	0,0000	95,00%	2 354,36	78,1505	jún 09	október 10
516	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do subz. jednodr. škriadi. s tvrdou malťou	m2	55,10	1,8290	335,400	18 480,54	613,4415	18 480,54	613,4415	0,00	0,0000	95,00%	17 556,51	582,7695	jún 09	október 10
517	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	7,20	0,2390	155,961	1 122,92	37,2741	1 122,92	37,2741	0,00	0,0000	95,00%	1 066,77	35,4104	jún 09	október 10
518	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	224,60	7,4554	794,000	178 332,40	5 919,5512	178 332,40	5 919,5512	0,00	0,0000	95,00%	169 415,78	5 623,5737	október 09	júl 11
519	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za ľepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	26,50	0,8796	794,000	21 041,00	698,4332	21 041,00	698,4332	0,00	0,0000	95,00%	19 988,95	663,5116	október 09	júl 11
520	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	77,70	2,5792	794,000	61 693,80	2 047,8590	61 693,80	2 047,8590	0,00	0,0000	95,00%	58 609,11	1 945,4660	október 09	júl 11
521	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	52,60	1,7460	794,000	41 764,40	1 386,3241	41 764,40	1 386,3241	0,00	0,0000	95,00%	39 676,18	1 317,0079	október 09	júl 11
522	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Záryp zhrutnený jám. rýh. šachtie alebo okolo objektu	m3	98,50	3,2696	794,000	78 209,00	2 596,0632	78 209,00	2 596,0632	0,00	0,0000	95,00%	74 298,55	2 466,2600	október 09	júl 11
523	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž odušovačov tuku a olejov veľkosť I	kus	1 344,50	44,6292	1,000	1 344,50	44,6292	1 344,50	44,6292	0,00	0,0000	95,00%	1 277,28	42,3978	október 09	júl 11
524	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odušovač tuku Q=6 l/s 3250x750x1500mm	kus	267 700,00	8886,0121	1,000	267 700,00	8 886,0121	267 700,00	8 886,0121	0,00	0,0000	95,00%	254 315,00	8 441,7115	október 09	júl 11
525	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových rúr z tvrdého PVC DN 150	m	2 378,00	78,9351	178,500	424 473,00	14 089,9223	424 473,00	14 089,9223	0,00	0,0000	95,00%	403 249,35	13 385,4262	október 09	júl 11
526	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. kružkom 150x4,7x5000	kus	8 924,00	296,2225	37,000	330 188,00	10 960,2337	330 188,00	10 960,2337	0,00	0,0000	95,00%	313 678,60	10 412,2220	október 09	júl 11
527	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tv. PVC otv. výk. DN200	m	2 974,00	98,7187	15,000	44 610,00	1 480,7807	44 610,00	1 480,7807	0,00	0,0000	95,00%	42 379,50	1 406,7417	október 09	júl 11
528	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. kružkom 200x5,9x5000	kus	9 520,00	316,0061	5,000	47 600,00	1 580,0305	47 600,00	1 580,0305	0,00	0,0000	95,00%	45 220,00	1 501,0290	október 09	júl 11
529	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových rúr z tvrdého PVC DN 315	m	3 568,00	118,4359	203,500	726 088,00	24 101,7062	726 088,00	24 101,7062	0,00	0,0000	95,00%	689 783,60	22 996,6209	október 09	júl 11
530	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. kružkom 315x9,2x5000	kus	11 755,00	390,1945	42,000	493 710,00	16 388,1697	493 710,00	16 388,1697	0,00	0,0000	95,00%	469 024,50	15 568,7612	október 09	júl 11
531	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	1 005,20	33,3665	4,270	4 292,20	142,4751	4 292,20	142,4751	0,00	0,0000	95,00%	4 077,59	135,3513	október 09	júl 11
532	Splachková kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	131,50	4,3650	1 988,000	261 422,00	8 677,6207	261 422,00	8 677,6207	0,00	0,0000	95,00%	248 350,90	8 243,7396	október 09	júl 11
533	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za ľepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	26,50	0,8796	1 988,000	52 682,00	1 748,7220	52 682,00	1 748,7220	0,00	0,0000	95,00%	50 047,90	1 661,2859	október 09	júl 11
534	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	77,60	2,5758	1 988,000	154 268,80	5 120,7860	154 268,80	5 120,7860	0,00	0,0000	95,00%	146 555,36	4 864,7467	október 09	júl 11
535	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	52,70	1,7493	1 988,000	104 767,60	3 477,6472	104 767,60	3 477,6472	0,00	0,0000	95,00%	99 529,22	3 303,7649	október 09	júl 11
536	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	105,10	3,4887	1 988,000	208 938,80	6 935,4976	208 938,80	6 935,4976	0,00	0,0000	95,00%	198 491,86	6 588,7227	október 09	júl 11
537	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	25,30	0,8398	1 988,000	50 296,40	1 669,5346	50 296,40	1 669,5346	0,00	0,0000	95,00%	47 781,58	1 586,0579	október 09	júl 11
538	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tv. PVC otv. výk. DN150	m	2 970,00	98,5859	20,000	59 400,00	1 971,7188	59 400,00	1 971,7188	0,00	0,0000	95,00%	56 430,00	1 873,1328	október 09	júl 11
539	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tlaková PVC d100x6,2x5000 hrdlovaná	kus	2 610,00	86,6361	4,000	10 440,00	346,5445	10 440,00	346,5445	0,00	0,0000	95,00%	9 918,00	329,2173	október 09	júl 11
540	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tv. PVC otv. výk. DN200	m	4 160,00	138,0867	226,000	940 160,00	31 207,5948	940 160,00	31 207,5948	0,00	0,0000	95,00%	893 152,00	29 647,2150	október 09	júl 11
541	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tlaková PVC d200x8,6x5000 hrdlovaná	kus	5 280,00	175,2639	47,000	248 160,00	8 237,4029	248 160,00	8 237,4029	0,00	0,0000	95,00%	235 752,00	7 825,5328	október 09	júl 11
542	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	5 353,00	177,6870	273,000	1 461 369,00	48 508,5640	1 461 369,00	48 508,5640	0,00	0,0000	95,00%	1 388 300,55	46 083,1358	október 09	júl 11
543	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 300x9,2x5000	kus	11 755,00	390,1945	56,000	658 280,00	21 850,8929	658 280,00	21 850,8929	0,00	0,0000	95,00%	625 366,00	20 758,3483	október 09	júl 11
544	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr PVC-U DN 400 mm	m	6 543,00	217,1878	225,000	1 472 175,00	48 867,2575	1 472 175,00	48 867,2575	0,00	0,0000	95,00%	1 398 566,25	46 423,8946	október 09	júl 11
545	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 400x9,8x5000	kus	12 434,80	412,7597	46,350	576 352,98	19 131,4141	576 352,98	19 131,4141	0,00	0,0000	95,00%	547 535,33	18 174,8434	október 09	júl 11
546	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr - PVC-U DN 500 mm	m	7 733,00	256,6886	57,000	440 781,00	14 631,2488	440 781,00	14 631,2488	0,00	0,0000	95,00%	418 741,95	13 899,6863	október 09	júl 11
547	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 500x10,8x5000	kus	14 870,00	493,5936	12,000	178 440,00	5 923,1229	178 440,00	5 923,1229	0,00	0,0000	95,00%	169 518,00	5 626,9667	október 09	júl 11
548	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr - PVC-U DN 600 mm	m	8 923,00	296,1893	155,000	1 383 065,00	45 909,3474	1 383 065,00	45 909,3474	0,00	0,0000	95,00%	1 313 911,75	43 613,8800	október 09	júl 11
549	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 600x11,8x5000	kus	16 420,00	545,0441	32,000	525 440,00	17 441,4127	525 440,00	17 441,4127	0,00	0,0000	95,00%	499 168,00	16 569,3421	október 09	júl 11
550	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Šachty kanalizačné DN 1000	kus	24 390,00	809,5997	20,000	487 800,00	16 191,9936	487 800,00	16 191,9936	0,00	0,0000	95,00%	463 410,00	15 382,3939	október 09	júl 11
551	Dažďová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	1 004,80	33,3532	90,611	91 045,93	3 022,1713	91 045,93	3 022,1713	0,00	0,0000	95,00%	86 493,64	2 871,0627	október 09	júl 11
552	Požiarový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	334,10	11,0901	628,560	210 001,90	6 970,7859	210 001,90	6 970,7859	0,00	0,0000	95,00%	199 501,80	6 622,2466	október 09	júl 11
553	Požiarový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za ľepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	80,50	2,6721	628,560	50 599,08	1 679,5818	50 599,08	1 679,5818	0,00	0,0000	95,00%	48 069,13	1 595,6027	október 09	júl 11
554	Požiarový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	77,60	2,5758	628,560	48 776,26	1 619,0751	48 776,26	1 619,0751	0,00	0,0000	95,00%	46 337,44	1 538,1213	október 09	júl 11
555	Požiarový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	79,00	2,6223	628,560	49 656,24	1 648,2852	49 656,24	1 648,2852	0,00	0,0000	95,00%	47 173,43	1 565,8709	október 09	júl 11
556	Požiarový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Záryp zhrutnený jám. rýh. šachtie alebo okolo objektu	m3	98,50	3,2696	628,560	61 913,16	2 055,1404	61 913,16	2 055,1404	0,00	0,0000	95,00%	58 817,50	1 952,3834	október 09	júl 11

557	Požiarny vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN110	m	2 370,00	78,6696	582,000	1 379 340,00	45 785,7001	1 379 340,00	45 785,7001	0,00	0,0000	95,00%	1 310 373,00	43 496,4151	október 09	júl 11
558	Požiarny vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Potrúbie vodovodné HDPE - 110x6,6x12000 - 2010110	m	3 560,00	118,1704	582,000	2 071 920,00	68 775,1444	2 071 920,00	68 775,1444	0,00	0,0000	95,00%	1 968 324,00	65 336,3872	október 09	júl 11
559	Požiarny vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100-125	m	14,10	0,4680	582,000	8 206,20	272,3959	8 206,20	272,3959	0,00	0,0000	95,00%	7 795,89	258,7761	október 09	júl 11
560	Požiarny vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	94,20	3,1269	582,000	54 824,40	1 819,8367	54 824,40	1 819,8367	0,00	0,0000	95,00%	52 083,18	1 728,8449	október 09	júl 11
561	Požiarny vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Armatury požiarne, hydrant šachtový nadzemný DN 150	kus	47 500,00	1576,7111	5,000	237 500,00	7 863,5557	237 500,00	7 863,5557	0,00	0,0000	95,00%	225 625,00	7 489,3779	október 09	júl 11
562	Požiarny vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Armatury požiarne, hydrant šachtový podzemný DN 80	kus	10 700,00	355,1749	6,000	64 200,00	2 131,0496	64 200,00	2 131,0496	0,00	0,0000	95,00%	60 990,00	2 024,4971	október 09	júl 11
563	Požiarny vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmot. pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	521,80	17,3206	0,013	6,78	0,2252	6,78	0,2252	0,00	0,0000	95,00%	6,44	0,2139	október 09	júl 11
564	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	630,50	20,9288	64,800	40 856,40	1 356,1840	40 856,40	1 356,1840	0,00	0,0000	95,00%	38 813,58	1 288,3748	október 09	júl 11
565	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojenie za lepiťnosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	80,70	2,6787	64,800	5 229,36	173,5830	5 229,36	173,5830	0,00	0,0000	95,00%	4 967,89	164,9038	október 09	júl 11
566	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	77,60	2,5758	64,800	5 028,48	166,9150	5 028,48	166,9150	0,00	0,0000	95,00%	4 777,06	158,5692	október 09	júl 11
567	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	52,60	1,7460	64,800	3 408,48	113,1408	3 408,48	113,1408	0,00	0,0000	95,00%	3 238,06	107,4838	október 09	júl 11
568	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	105,10	3,4887	64,800	6 810,48	226,0665	6 810,48	226,0665	0,00	0,0000	95,00%	6 469,96	214,7632	október 09	júl 11
569	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásay zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	98,50	3,2696	64,800	6 382,80	211,8701	5 828,53	193,4718	554,27	18,3984	95,00%	5 537,10	183,7982	október 09	júl 11
570	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN110	m	2 370,00	78,6696	36,000	85 320,00	2 832,1052	84 765,73	2 813,7068	554,27	18,3984	95,00%	80 527,44	2 673,0214	október 09	júl 11
571	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie vodovodné HDPE - 110x6,6x12000 - 2010110	m	3 560,00	118,1704	36,000	128 160,00	4 254,1326	128 160,00	4 254,1326	0,00	0,0000	95,00%	121 752,00	4 041,4260	október 09	júl 11
572	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100-125	m	14,20	0,4714	36,000	511,20	16,9687	511,20	16,9687	0,00	0,0000	95,00%	485,64	16,1203	október 09	júl 11
573	Rekonštrukcia vodovodu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	94,40	3,1335	36,000	3 398,40	112,8062	3 398,40	112,8062	0,00	0,0000	95,00%	3 228,48	107,1659	október 09	júl 11
574	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Sklad hotových výrobkov súp.č.1426	kus	1 588 979,13	52744,4443	1	1 588 979,13	52 744,4443	1 588 979,13	52 744,4443	0,00	0,0000	95,00%	1 509 509,17	50 107,2221	jún 09	október 10
575	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Sklad, garáže súp.č.1427	kus	681 495,50	22621,5063	1	681 495,50	22 621,5063	681 495,50	22 621,5063	0,00	0,0000	95,00%	647 420,73	21 490,4310	jún 09	október 10
576	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Výrobná hala súp.č.1428	kus	5 105 175,26	169460,7734	1	5 105 175,26	169 460,7734	5 105 175,26	169 460,7734	0,00	0,0000	95,00%	4 849 916,50	160 987,7347	jún 09	október 10
577	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Odťahovací sklad súp.č.1429	kus	566 427,41	18801,9455	1	566 427,41	18 801,9455	566 427,41	18 801,9455	0,00	0,0000	95,00%	538 106,04	17 861,8482	jún 09	október 10
578	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Sklad súp.č.1430	kus	751 060,35	24930,6363	1	751 060,35	24 930,6363	751 060,35	24 930,6363	0,00	0,0000	95,00%	713 507,33	23 684,1045	jún 09	október 10
579	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Budova súp.č.1431	kus	705 185,21	23407,8607	1	705 185,21	23 407,8607	705 185,21	23 407,8607	0,00	0,0000	95,00%	669 925,95	22 237,4676	jún 09	október 10
580	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Technický sklad súp.č.1432	kus	272 202,45	9035,4660	1	272 202,45	9 035,4660	272 202,45	9 035,4660	0,00	0,0000	95,00%	258 592,33	8 583,6927	jún 09	október 10
581	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vodárň súp.č.1433	kus	288 892,28	9589,4669	1	288 892,28	9 589,4669	288 892,28	9 589,4669	0,00	0,0000	95,00%	274 447,67	9 109,9936	jún 09	október 10
582	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Budova súp.č.1434	kus	2 578 418,30	85587,8079	1	2 578 418,30	85 587,8079	2 578 418,30	85 587,8079	0,00	0,0000	95,00%	2 449 497,39	81 308,4175	jún 09	október 10
583	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Výrobná hala a kotolňa súp.č.1435	kus	58 697 006,03	1948 383,6563	1	58 697 006,03	1 948 383,6563	58 697 006,03	1 948 383,6563	0,00	0,0000	95,00%	55 762 155,73	1 850 964,4735	jún 09	október 10
584	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Sklad súp.č.1436	kus	378 661,32	12569,2531	1	378 661,32	12 569,2531	378 661,32	12 569,2531	0,00	0,0000	95,00%	359 728,25	11 940,7905	jún 09	október 10
585	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Závodný klub súp.č.1437	kus	1 221 424,34	40543,8605	1	1 221 424,34	40 543,8605	1 221 424,34	40 543,8605	0,00	0,0000	95,00%	1 160 353,12	38 516,6674	jún 09	október 10
586	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vrátnica súp.č.1439	kus	1 413 096,01	46906,1943	1	1 413 096,01	46 906,1943	1 413 096,01	46 906,1943	0,00	0,0000	95,00%	1 342 441,21	44 560,8846	jún 09	október 10
587	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Sklad súp.č.1440	kus	154 865,13	5140,5806	1	154 865,13	5 140,5806	154 865,13	5 140,5806	0,00	0,0000	95,00%	147 121,87	4 883,5515	jún 09	október 10
588	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Závodná kuchyňa súp.č.1442	kus	5 191 246,79	172317,8248	1	5 191 246,79	172 317,8248	5 191 246,79	172 317,8248	0,00	0,0000	95,00%	4 931 684,45	163 701,9336	jún 09	október 10
589	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Oplotenie areálu č.1	kus	53 956,69	1791,0340	1	53 956,69	1 791,0340	53 956,69	1 791,0340	0,00	0,0000	95,00%	51 258,86	1 701,4823	jún 09	október 10
590	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Oplotenie areálu č.2	kus	335 701,35	11143,2434	1	335 701,35	11 143,2434	335 701,35	11 143,2434	0,00	0,0000	95,00%	318 916,28	10 586,0812	jún 09	október 10
591	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Oplotenie státiat pre bicykle	kus	18 569,08	616,3805	1	18 569,08	616,3805	18 569,08	616,3805	0,00	0,0000	95,00%	17 640,63	585,5615	jún 09	október 10
592	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Oplotenie havarijnej jamy olejového hospodárstva	kus	40 743,37	1352,4321	1	40 743,37	1 352,4321	40 743,37	1 352,4321	0,00	0,0000	95,00%	38 706,20	1 284,8106	jún 09	október 10
593	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vodomerňa šachtu	kus	29 306,20	972,7876	1	29 306,20	972,7876	29 306,20	972,7876	0,00	0,0000	95,00%	27 840,89	924,1482	jún 09	október 10
594	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod č.1	kus	202 551,51	6723,4784	1	202 551,51	6 723,4784	202 551,51	6 723,4784	0,00	0,0000	95,00%	192 423,93	6 387,3045	jún 09	október 10
595	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod č.2	kus	157 784,37	5237,4816	1	157 784,37	5 237,4816	157 784,37	5 237,4816	0,00	0,0000	95,00%	149 895,15	4 975,6075	jún 09	október 10
596	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod č.3	kus	14 723,02	488,7147	1	14 723,02	488,7147	14 723,02	488,7147	0,00	0,0000	95,00%	13 986,88	464,2794	jún 09	október 10
597	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod - vodojem	kus	237 803,37	7893,6258	1	237 803,37	7 893,6258	237 803,37	7 893,6258	0,00	0,0000	95,00%	225 913,20	7 498,9445	jún 09	október 10
598	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajšia kanalizácia – rok 1939	kus	308 670,21	10245,9739	1	308 670,21	10 245,9739	308 670,21	10 245,9739	0,00	0,0000	95,00%	293 236,70	9 733,6752	jún 09	október 10
599	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kanalizačné šachty – rok 1939	kus	36 813,51	1221,9847	1	36 813,51	1 221,9847	36 813,51	1 221,9847	0,00	0,0000	95,00%	34 972,83	1 160,8854	jún 09	október 10

600	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Septik	kus	1 252,01	41,5591	1	1 252,01	41,5591	1 252,01	41,5591	0,00	0,0000	95,00%	1 189,41	39,4812	jún 09	október 10
601	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Výprst zo septika	kus	812,15	26,9584	1	812,15	26,9584	812,15	26,9584	0,00	0,0000	95,00%	771,54	25,6105	jún 09	október 10
602	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Zmlákovacá vody - kesón	kus	4 916,98	163,2138	1	4 916,98	163,2138	4 916,98	163,2138	0,00	0,0000	95,00%	4 671,13	155,0531	jún 09	október 10
603	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajšia kanalizácia – rok 1975	kus	238 907,03	7930,2606	1	238 907,03	7 930,2606	238 907,03	7 930,2606	0,00	0,0000	95,00%	226 961,68	7 533,7475	jún 09	október 10
604	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kanalizačné šachty – rok 1975	kus	74 948,55	2487,8361	1	74 948,55	2 487,8361	74 948,55	2 487,8361	0,00	0,0000	95,00%	71 201,12	2 363,4443	jún 09	október 10
605	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Lapač olejov pri budove súp.č.1434	kus	5 989,47	198,8140	1	5 989,47	198,8140	5 989,47	198,8140	0,00	0,0000	95,00%	5 690,00	188,8733	jún 09	október 10
606	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Lapač olejov pri závodnej kuchyni	kus	8 110,74	269,2272	1	8 110,74	269,2272	8 110,74	269,2272	0,00	0,0000	95,00%	7 705,20	255,7659	jún 09	október 10
607	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Prípojka kanalizácia zo skladu HV	kus	7 992,35	265,2974	1	7 992,35	265,2974	7 992,35	265,2974	0,00	0,0000	95,00%	7 592,73	252,0325	jún 09	október 10
608	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stlačacia plocha olejového hospodárstva	kus	23 902,02	793,4017	1	23 902,02	793,4017	23 902,02	793,4017	0,00	0,0000	95,00%	22 706,92	753,7316	jún 09	október 10
609	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stlačacie šachty oleja	kus	10 559,32	350,5052	1	10 559,32	350,5052	10 559,32	350,5052	0,00	0,0000	95,00%	10 031,35	332,9800	jún 09	október 10
610	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Jímka zbernej nádrže	kus	6 701,10	222,4358	1	6 701,10	222,4358	6 701,10	222,4358	0,00	0,0000	95,00%	6 366,05	211,3140	jún 09	október 10
611	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Havarijná jama olejového hospodárstva	kus	301 924,35	10022,0524	1	301 924,35	10 022,0524	301 924,35	10 022,0524	0,00	0,0000	95,00%	286 828,13	9 520,9498	jún 09	október 10
612	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Nádrž (a) 152 M olejového hospodárstva	kus	110 682,92	3673,9999	1	110 682,92	3 673,9999	110 682,92	3 673,9999	0,00	0,0000	95,00%	105 148,77	3 490,2999	jún 09	október 10
613	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Nádrž (b) 152 M olejového hospodárstva	kus	110 682,92	3673,9999	1	110 682,92	3 673,9999	110 682,92	3 673,9999	0,00	0,0000	95,00%	105 148,77	3 490,2999	jún 09	október 10
614	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Prípojka plynu do kotolne	kus	180 232,16	5982,6117	1	180 232,16	5 982,6117	180 232,16	5 982,6117	0,00	0,0000	95,00%	171 220,55	5 683,4811	jún 09	október 10
615	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Prípojka plynu do závodnej jedálne	kus	46 569,30	1545,8176	1	46 569,30	1 545,8176	46 569,30	1 545,8176	0,00	0,0000	95,00%	44 240,84	1 468,5267	jún 09	október 10
616	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvody (ústredného kúrenia) č.1	kus	272 017,41	9029,3238	1	272 017,41	9 029,3238	272 017,41	9 029,3238	0,00	0,0000	95,00%	258 416,54	8 577,8576	jún 09	október 10
617	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvody (ústredného kúrenia) č.2	kus	153 694,65	5101,7277	1	153 694,65	5 101,7277	153 694,65	5 101,7277	0,00	0,0000	95,00%	146 009,92	4 846,6414	jún 09	október 10
618	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvody (ústredného kúrenia) č.3	kus	737 873,99	24492,9294	1	737 873,99	24 492,9294	737 873,99	24 492,9294	0,00	0,0000	95,00%	700 980,29	23 268,2829	jún 09	október 10
619	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvody (ústredného kúrenia) č.4	kus	311 385,90	10336,1183	1	311 385,90	10 336,1183	311 385,90	10 336,1183	0,00	0,0000	95,00%	295 816,61	9 819,3124	jún 09	október 10
620	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Káblová prípojka VN	kus	133 634,02	4435,8368	1	133 634,02	4 435,8368	133 634,02	4 435,8368	0,00	0,0000	95,00%	128 952,32	4 214,0450	jún 09	október 10
621	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Káblové rozvody silnoprúdu č.1	kus	134 720,48	4471,9007	1	134 720,48	4 471,9007	134 720,48	4 471,9007	0,00	0,0000	95,00%	127 984,46	4 248,3056	jún 09	október 10
622	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Káblové rozvody silnoprúdu č.2	kus	95 397,00	3166,6003	1	95 397,00	3 166,6003	95 397,00	3 166,6003	0,00	0,0000	95,00%	90 627,15	3 008,2703	jún 09	október 10
623	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Káblové rozvody silnoprúdu č.3	kus	15 784,64	523,9541	1	15 784,64	523,9541	15 784,64	523,9541	0,00	0,0000	95,00%	14 995,41	497,7564	jún 09	október 10
624	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajšie osvetlenie	kus	72 684,73	2412,6910	1	72 684,73	2 412,6910	72 684,73	2 412,6910	0,00	0,0000	95,00%	69 050,49	2 292,0565	jún 09	október 10
625	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Káblové rozvody slaboprúdu č.1	kus	10 802,47	358,5763	1	10 802,47	358,5763	10 802,47	358,5763	0,00	0,0000	95,00%	10 262,35	340,6475	jún 09	október 10
626	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Káblové rozvody slaboprúdu č.2	kus	39 291,75	1304,2472	1	39 291,75	1 304,2472	39 291,75	1 304,2472	0,00	0,0000	95,00%	37 327,16	1 239,0348	jún 09	október 10
627	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Závodné komunikácie	kus	429 060,23	14242,1905	1	429 060,23	14 242,1905	429 060,23	14 242,1905	0,00	0,0000	95,00%	407 607,22	13 530,0809	jún 09	október 10
628	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Závodné komunikácie – sklad HV	kus	40 974,89	1360,1172	1	40 974,89	1 360,1172	40 974,89	1 360,1172	0,00	0,0000	95,00%	38 926,15	1 292,1113	jún 09	október 10
629	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Závodné komunikácie – chodníky	kus	48 269,67	1602,2595	1	48 269,67	1 602,2595	48 269,67	1 602,2595	0,00	0,0000	95,00%	45 856,19	1 522,1465	jún 09	október 10
630	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stĺbie pre bicykle	kus	125 178,45	4155,1633	1	125 178,45	4 155,1633	125 178,45	4 155,1633	0,00	0,0000	95,00%	118 919,53	3 947,4051	jún 09	október 10
631	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Nákladný vstup vrátnice	kus	97 742,59	3244,4596	1	97 742,59	3 244,4596	97 742,59	3 244,4596	0,00	0,0000	95,00%	92 855,47	3 082,2369	jún 09	október 10
632	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1866/2	kus	2 030 660,09	67405,5663	1	2 030 660,09	67 405,5663	2 030 660,09	67 405,5663	0,00	0,0000	95,00%	1 929 127,09	64 035,2880	jún 09	október 10
633	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1866/3	kus	2 304 523,85	76496,1777	1	2 304 523,85	76 496,1777	2 304 523,85	76 496,1777	0,00	0,0000	95,00%	2 189 297,66	72 671,3688	jún 09	október 10
634	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1866/4	kus	5 953,56	197,6220	1	5 953,56	197,6220	5 953,56	197,6220	0,00	0,0000	95,00%	5 655,88	187,7409	jún 09	október 10
635	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1866/5	kus	128 001,54	4248,8727	1	128 001,54	4 248,8727	128 001,54	4 248,8727	0,00	0,0000	95,00%	121 601,46	4 036,4291	jún 09	október 10
636	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1866/6	kus	4 465,17	148,2165	1	4 465,17	148,2165	4 465,17	148,2165	0,00	0,0000	95,00%	4 241,91	140,8057	jún 09	október 10
637	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1866/7	kus	183 568,10	6093,3446	1	183 568,10	6 093,3446	183 568,10	6 093,3446	0,00	0,0000	95,00%	174 389,70	5 788,6774	jún 09	október 10
638	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/1	kus	9 329 228,52	309673,6547	1	9 329 228,52	309 673,6547	9 329 228,52	309 673,6547	0,00	0,0000	95,00%	8 862 767,09	294 189,9719	jún 09	október 10
639	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/2	kus	13 891,64	461,1180	1	13 891,64	461,1180	13 891,64	461,1180	0,00	0,0000	95,00%	13 197,06	438,0621	jún 09	október 10
640	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/3	kus	2 480,65	82,3425	1	2 480,65	82,3425	2 480,65	82,3425	0,00	0,0000	95,00%	2 356,62	78,2254	jún 09	október 10
641	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/4	kus	206 886,21	6867,3641	1	206 886,21	6 867,3641	206 886,21	6 867,3641	0,00	0,0000	95,00%	196 541,90	6 523,9959	jún 09	október 10
642	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/5	kus	604 782,47	20075,1002	1	604 782,47	20 075,1002	604 782,47	20 075,1002	0,00	0,0000	95,00%	574 543,35	19 071,3452	jún 09	október 10

643	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/6	kus	117 086,68	3 886,5658	1	117 086,68	3 886,5658	117 086,68	3 886,5658	0,00	0,0000	95,00%	111 232,35	3 692,2375	jún 09	október 10
644	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/7	kus	188 529,40	6 258,0296	1	188 529,40	6 258,0296	188 529,40	6 258,0296	0,00	0,0000	95,00%	179 102,93	5 945,1281	jún 09	október 10
645	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/8	kus	127 505,41	4 232,4042	1	127 505,41	4 232,4042	127 505,41	4 232,4042	0,00	0,0000	95,00%	121 130,14	4 020,7840	jún 09	október 10
646	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/9	kus	62 512,38	2 075,0309	1	62 512,38	2 075,0309	62 512,38	2 075,0309	0,00	0,0000	95,00%	59 386,76	1 971,2793	jún 09	október 10
647	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/10	kus	18 852,94	625,8030	1	18 852,94	625,8030	18 852,94	625,8030	0,00	0,0000	95,00%	17 910,29	594,5128	jún 09	október 10
648	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/11	kus	399 384,64	13 257,1413	1	399 384,64	13 257,1413	399 384,64	13 257,1413	0,00	0,0000	95,00%	379 415,41	12 594,2843	jún 09	október 10
649	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/12	kus	2 990 671,65	99 272,1121	1	2 990 671,65	99 272,1121	2 990 671,65	99 272,1121	0,00	0,0000	95,00%	2 841 138,07	94 308,5066	jún 09	október 10
650	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/13	kus	104 683,43	3 474,8533	1	104 683,43	3 474,8533	104 683,43	3 474,8533	0,00	0,0000	95,00%	99 449,26	3 301,1106	jún 09	október 10
651	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/14	kus	341 833,57	11 346,7958	1	341 833,57	11 346,7958	341 833,57	11 346,7958	0,00	0,0000	95,00%	324 741,89	10 779,4560	jún 09	október 10
652	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/15	kus	694 582,00	23 055,8986	1	694 582,00	23 055,8986	694 582,00	23 055,8986	0,00	0,0000	95,00%	659 852,90	21 903,1036	jún 09	október 10
653	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/16	kus	195 475,22	6 488,5886	1	195 475,22	6 488,5886	195 475,22	6 488,5886	0,00	0,0000	95,00%	185 701,46	6 164,1592	jún 09	október 10
654	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/19	kus	169 180,33	5 615,7581	1	169 180,33	5 615,7581	169 180,33	5 615,7581	0,00	0,0000	95,00%	160 721,31	5 334,9702	jún 09	október 10
655	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/20	kus	3 472,91	115,2795	1	3 472,91	115,2795	3 472,91	115,2795	0,00	0,0000	95,00%	3 299,26	109,5155	jún 09	október 10
656	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/21	kus	30 760,04	1 021,0463	1	30 760,04	1 021,0463	30 760,04	1 021,0463	0,00	0,0000	95,00%	29 222,04	969,9940	jún 09	október 10
657	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/23	kus	60 031,73	1 992,6884	1	60 031,73	1 992,6884	60 031,73	1 992,6884	0,00	0,0000	95,00%	57 030,14	1 893,0540	jún 09	október 10
658	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/26	kus	25 302,63	839,8934	1	25 302,63	839,8934	25 302,63	839,8934	0,00	0,0000	95,00%	24 037,50	797,8988	jún 09	október 10
659	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/27	kus	185 056,49	6 142,7501	1	185 056,49	6 142,7501	185 056,49	6 142,7501	0,00	0,0000	95,00%	175 803,67	5 835,6126	jún 09	október 10
660	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/32	kus	717 900,11	23 829,9180	1	717 900,11	23 829,9180	717 900,11	23 829,9180	0,00	0,0000	95,00%	682 005,10	22 638,4221	jún 09	október 10
661	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/33	kus	377 058,80	12 516,0592	1	377 058,80	12 516,0592	377 058,80	12 516,0592	0,00	0,0000	95,00%	358 205,86	11 890,2563	jún 09	október 10
662	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/34	kus	890 057,22	29 544,4872	1	890 057,22	29 544,4872	890 057,22	29 544,4872	0,00	0,0000	95,00%	845 554,36	28 067,2628	jún 09	október 10
663	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1869/38	kus	18 852,94	625,8030	1	18 852,94	625,8030	18 852,94	625,8030	0,00	0,0000	95,00%	17 910,29	594,5128	jún 09	október 10
664	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva D+M epoxidovej penetrácie na utesnenie vlhkosti podkladu	ks	762,00	25,2939	4489	3 420 638,20	113 544,3869	3 420 638,20	113 544,3869	0,00	0,0000	95,00%	3 249 606,29	107 867,1676	jún 09	júl 11
665	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Pojazdové lešenie do výšky 4,5 m na dobu 4 mesiace	kpl	122606,79	4069,8000	3	367 820,38	12 209,4000	367 820,38	12 209,4000	0,00	0,0000	95,00%	349 429,37	11 598,9300	jún 09	júl 11
666	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Protipožiarna dilatácia podlahu	m	1344,37	44,6250	291	391 212,47	12 985,8750	391 212,47	12 985,8750	0,00	0,0000	95,00%	371 651,85	12 336,5813	jún 09	júl 11
667	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Montáž oceľ. nosnej konštr. podlažiu zaveseného kotveného do oceľobet. väzníkov, oceľových I profilov a trapez. plechu	m2	706,24	23,4430	4 462	3 151 259,92	104 602,6660	3 151 259,92	104 602,6660	0,00	0,0000	95,00%	2 993 696,92	99 372,5327	jún 09	júl 11
668	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zavesená krížová konštrukcia s CD profilov, kotvených na závesy	m2	351,33	11,6620	4 462	1 567 631,84	52 035,8440	1 567 631,84	52 035,8440	0,00	0,0000	95,00%	1 489 250,24	49 434,0518	jún 09	júl 11
669	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Montáž dosiek na zavesenú oceľ. konštrukciu vrátane vyspravenia	m2	494,01	16,3982	4 462	2 204 282,32	73 168,7684	2 204 282,32	73 168,7684	0,00	0,0000	95,00%	2 094 068,20	69 510,3300	jún 09	júl 11
670	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Doska sídrokart. protipožiar. KNAUF hr. 12,5mm GKF	m2	175,66	5,8310	4 462	783 815,92	26 017,9220	783 815,92	26 017,9220	0,00	0,0000	95,00%	744 625,12	24 717,0259	jún 09	júl 11
671	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	243,78	8,0920	2258,917	550 677,96	18 279,1597	550 677,96	18 279,1597	0,00	0,0000	95,00%	523 144,07	17 365,2017	jún 09	júl 11
672	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	4194,44	139,2300	36,859	154 602,97	5 131,8786	154 602,97	5 131,8786	0,00	0,0000	95,00%	146 872,83	4 875,2846	jún 09	júl 11
673	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	324,44	10,7695	176,7	57 328,89	1 902,9707	57 328,89	1 902,9707	0,00	0,0000	95,00%	54 462,45	1 807,8221	jún 09	júl 11
674	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	133,00	4,4149	176,7	23 501,68	780,1128	23 501,68	780,1128	0,00	0,0000	95,00%	22 326,60	741,1072	jún 09	júl 11
675	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	188,21	6,2475	176,7	33 257,09	1 103,9333	33 257,09	1 103,9333	0,00	0,0000	95,00%	31 594,24	1 048,7366	jún 09	júl 11
676	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	54,49	1,8088	176,7	9 628,72	319,6150	9 628,72	319,6150	0,00	0,0000	95,00%	9 147,28	303,6342	jún 09	júl 11
677	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vrtanie otvorov pre výstuž, priem. 14 mm dl. 0,25 mm	ks	591,52	19,6350	562	332 436,49	11 034,8700	332 436,49	11 034,8700	0,00	0,0000	95,00%	315 814,67	10 483,1265	jún 09	júl 11
678	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Tyčová výstuž priem. 14 mm dl. 0,5 m	ks	18,64	0,6188	562	10 476,79	347,7656	10 476,79	347,7656	0,00	0,0000	95,00%	9 952,95	330,3773	jún 09	júl 11
679	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Výstuž stropov zo zvarových sietí KARI	t	51265,41	1 701,7000	1,412	72 386,76	2 402,8004	72 386,76	2 402,8004	0,00	0,0000	95,00%	68 767,43	2 282,6604	jún 09	júl 11
680	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Úprava hrán otvorov zosekaním do šikmyny vr. Vysekania olemov	m	910,59	30,2260	535	487 164,94	16 170,9136	487 164,94	16 170,9136	0,00	0,0000	95,00%	462 806,69	15 362,3679	jún 09	júl 11
681	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Demontáž podlahových oceľových roštov	m2	111,85	3,7128	162,7	18 198,29	604,0726	18 198,29	604,0726	0,00	0,0000	95,00%	17 288,38	573,8689	jún 09	júl 11
682	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	336,99	11,1860	19,839	6 685,53	221,9191	6 685,53	221,9191	0,00	0,0000	95,00%	6 351,26	210,8231	jún 09	júl 11
683	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	351,33	11,6620	19,839	6 970,02	231,3624	6 970,02	231,3624	0,00	0,0000	95,00%	6 621,52	219,7943	jún 09	júl 11
684	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	11,47	0,3808	39,678	455,19	15,1094	455,19	15,1094	0,00	0,0000	95,00%	432,43	14,3539	jún 09	júl 11
685	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	293,97	9,7580	19,839	5 832,06	193,5890	5 832,06	193,5890	0,00	0,0000	95,00%	5 540,46	183,0095	jún 09	júl 11

686	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	33,34	1,1067	158,712	5 291,53	175,6466	5 291,53	175,6466	0,00	0,0000	95,00%	5 026,95	166,8642	jún 09	júl 11
687	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na vymedzených skládach	t	595,11	19,7540	19,839	11 806,37	391,8996	11 806,37	391,8996	0,00	0,0000	95,00%	11 216,05	372,3046	jún 09	júl 11
688	Rezerva	920 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	t	301,14	9,9960	91,618	27 589,80	915,8135	27 589,80	915,8135	0,00	0,0000	95,00%	26 210,31	870,0229	jún 09	júl 11
689	Rezerva	921 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn.tr.3 do 100m3	m3	750,30	24,9054	98,28	73 739,48	2 447,7024	73 739,48	2 447,7024	0,00	0,0000	95,00%	70 052,51	2 325,3173	jún 09	júl 11
690	Rezerva	922 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Priplatok za lepiťosť horniny tr.3 v rýhach š. do 60 cm	m3	96,10	3,1899	98,28	9 444,71	313,5069	9 444,71	313,5069	0,00	0,0000	95,00%	8 972,47	297,8315	jún 09	júl 11
691	Rezerva	923 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 do 2,5 m	m3	92,50	3,0704	98,28	9 090,90	301,7626	9 090,90	301,7626	0,00	0,0000	95,00%	8 636,36	286,6745	jún 09	júl 11
692	Rezerva	924 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn.tr.1-4	m3	62,70	2,0813	98,28	6 162,16	204,5461	6 162,16	204,5461	0,00	0,0000	95,00%	5 854,05	194,3188	jún 09	júl 11
693	Rezerva	925 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn.tr.1-4	m3	124,80	4,1426	98,28	12 265,34	407,1348	12 265,34	407,1348	0,00	0,0000	95,00%	11 652,08	386,7781	jún 09	júl 11
694	Rezerva	926 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zásyp zhutnený jám,rýh,šachiet okolo objektu	m3	117,20	3,8903	98,28	11 518,42	382,3414	11 518,42	382,3414	0,00	0,0000	95,00%	10 942,50	363,2243	jún 09	júl 11
695	Rezerva	927 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	m	860,40	26,5600	91,00	78 296,40	2 598,9643	78 296,40	2 598,9643	0,00	0,0000	95,00%	74 381,58	2 469,0161	jún 09	júl 11
696	Rezerva	928 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Rúrka tlaková HDPE DN 32 /40x2,4/ vrátane spojok a tvaroviek	m	1290,60	42,8401	91,00	117 444,60	3 898,4465	117 444,60	3 898,4465	0,00	0,0000	95,00%	111 572,37	3 703,5242	jún 09	júl 11
697	Rezerva	929 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	68,10	2,2605	91,00	6 197,10	205,7060	6 197,10	205,7060	0,00	0,0000	95,00%	5 887,25	195,4207	jún 09	júl 11
698	Rezerva	930 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Tlaková skúška vodov.potrubia DN do 80	m	15,40	0,5112	91,00	1 401,40	46,5180	1 401,40	46,5180	0,00	0,0000	95,00%	1 331,33	44,1921	jún 09	júl 11
699	Rezerva	931 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zabezpečenie koncov vodov.potrubia DN do 300	ks	5664,30	188,0203	2,00	11 328,60	376,0406	11 328,60	376,0406	0,00	0,0000	95,00%	10 762,17	357,2386	jún 09	júl 11
700	Rezerva	932 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn.tr.3 do 100m3	m3	750,30	24,9054	69,66	52 265,90	1 734,9100	52 265,90	1 734,9100	0,00	0,0000	95,00%	49 652,60	1 648,1645	jún 09	júl 11
701	Rezerva	933 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Priplatok za lepiťosť horniny tr.3 v rýhach š. do 60 cm	m3	96,10	3,1899	69,66	6 694,33	222,2109	6 694,33	222,2109	0,00	0,0000	95,00%	6 359,61	211,1004	jún 09	júl 11
702	Rezerva	934 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 do 2,5 m	m3	92,50	3,0704	69,66	6 443,55	213,8867	6 443,55	213,8867	0,00	0,0000	95,00%	6 121,37	203,1923	jún 09	júl 11
703	Rezerva	935 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 horn.tr.1-4	m3	62,70	2,0813	69,66	4 367,68	144,9805	4 367,68	144,9805	0,00	0,0000	95,00%	4 149,30	137,7315	jún 09	júl 11
704	Rezerva	936 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn.tr.1-4	m3	124,80	4,1426	69,66	8 693,57	288,5736	8 693,57	288,5736	0,00	0,0000	95,00%	8 258,89	274,1449	jún 09	júl 11
705	Rezerva	937 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zásyp zhutnený jám,rýh,šachiet okolo objektu	m3	117,20	3,8903	69,66	8 164,15	271,0002	8 164,15	271,0002	0,00	0,0000	95,00%	7 755,94	257,4502	jún 09	júl 11
706	Rezerva	938 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 110	m	2820,70	93,6301	64,50	181 935,15	6 039,1406	181 935,15	6 039,1406	0,00	0,0000	95,00%	172 638,39	5 737,1636	jún 09	júl 11
707	Rezerva	939 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6	m	4236,40	140,6227	64,50	273 247,80	9 070,1653	273 247,80	9 070,1653	0,00	0,0000	95,00%	259 585,41	8 616,6570	jún 09	júl 11
708	Rezerva	940 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Tlaková skúška vodov.potrubia DN 100-125	m	16,90	0,5610	64,50	1 090,05	36,1830	1 090,05	36,1830	0,00	0,0000	95,00%	1 035,55	34,3739	jún 09	júl 11
709	Rezerva	941 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	101,10	3,3559	64,50	6 520,95	216,4559	6 520,95	216,4559	0,00	0,0000	95,00%	6 194,90	205,6331	jún 09	júl 11
710	Rezerva	942 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zabezpečenie koncov. vodov. potrubia DN do 300	ks	5664,30	188,0203	2,00	11 328,60	376,0406	11 328,60	376,0406	0,00	0,0000	95,00%	10 762,17	357,2386	jún 09	júl 11
711	Rezerva	943 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn.tr.3 do 100m3	m3	750,30	24,9054	96,66	72 524,00	2 407,3557	72 524,00	2 407,3557	0,00	0,0000	95,00%	68 897,80	2 286,9878	jún 09	júl 11
712	Rezerva	944 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Priplatok za lepiťosť horniny tr.3 v rýhach š. do 60 cm	m3	96,10	3,1899	96,66	9 289,03	308,3392	9 289,03	308,3392	0,00	0,0000	95,00%	8 824,57	292,9222	jún 09	júl 11
713	Rezerva	945 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 do 2,5 m	m3	92,50	3,0704	96,66	8 941,05	296,7885	8 941,05	296,7885	0,00	0,0000	95,00%	8 494,00	281,9491	jún 09	júl 11
714	Rezerva	946 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn.tr.1-4	m3	62,70	2,0813	96,66	6 060,58	201,1745	6 060,58	201,1745	0,00	0,0000	95,00%	5 757,55	191,1157	jún 09	júl 11
715	Rezerva	947 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn.tr.1-4	m3	124,80	4,1426	96,66	12 063,17	400,4238	12 063,17	400,4238	0,00	0,0000	95,00%	11 460,01	380,4026	jún 09	júl 11
716	Rezerva	948 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zásyp zhutnený jám,rýh,šachiet okolo objektu	m3	117,20	3,8903	96,66	11 328,55	376,0390	11 328,55	376,0390	0,00	0,0000	95,00%	10 762,12	357,2371	jún 09	júl 11
717	Rezerva	949 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 110	m	2820,70	93,6301	89,50	252 452,65	8 379,8928	252 452,65	8 379,8928	0,00	0,0000	95,00%	239 830,02	7 960,8981	jún 09	júl 11
718	Rezerva	950 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6	m	4236,40	140,6227	89,50	379 157,80	12 585,7333	379 157,80	12 585,7333	0,00	0,0000	95,00%	360 199,91	11 956,4466	jún 09	júl 11
719	Rezerva	951 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100 - 125	m	16,90	0,5610	89,50	1 512,55	50,2075	1 512,55	50,2075	0,00	0,0000	95,00%	1 436,92	47,6971	jún 09	júl 11
720	Rezerva	952 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	101,10	3,3559	89,50	9 048,45	300,3535	9 048,45	300,3535	0,00	0,0000	95,00%	8 598,03	285,3358	jún 09	júl 11
721	Rezerva	953 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zabezpečenie koncov vodov.potrubia DN do 300	ks	5664,30	188,0203	2,00	11 328,60	376,0406	11 328,60	376,0406	0,00	0,0000	95,00%	10 762,17	357,2386	jún 09	júl 11
722	Rezerva	954 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Armatúry požiarne, hydrant šachtový DN 80	ks	12732,80	422,6515	3,00	38 198,40	1 267,9546	38 198,40	1 267,9546	0,00	0,0000	95,00%	36 288,48	1 204,5569	jún 09	júl 11
723	Rezerva	955 – Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	552,10	18,3264	0,004	2,21	0,0733	2,21	0,0733	0,00	0,0000	95,00%	2,10	0,0696	jún 09	júl 11
celkom								315 213 282,41	10 463 164,12	315 212 173,87	10 463 127,33	1 108,54	36,80	95,00%	299 451 565,18	9 939 970,96	jún 09	júl 11